

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१	०१	ताप्लेजुङ	०११३०००१	श्यामकुमार मास्वा	
२	०१	ताप्लेजुङ	०११३०००२	मिलनकुमार साँवा लिम्बु	
३	०१	ताप्लेजुङ	०११३०००३	देवेन्द्रकुमार निरौला	
४	०१	ताप्लेजुङ	०११३०००४	निर्मला लावुङ सुब्बा	
५	०१	ताप्लेजुङ	०११३०००५	सावित्रा श्रेष्ठ	
६	०१	ताप्लेजुङ	०११३०००६	हिमालय पौडेल	
७	०१	ताप्लेजुङ	०११३०००७	धनमाया लिम्बु	
८	०१	ताप्लेजुङ	०११३०००८	रत्ना सुब्बा	
९	०१	ताप्लेजुङ	०११३०००९	ल्हातेम्बा शेर्पा	
१०	०१	ताप्लेजुङ	०११३००१०	भिमप्रसाद लिम्बु	
११	०१	ताप्लेजुङ	०११३००११	दिपेन्द्रकुमार लिम्बु	
१२	०१	ताप्लेजुङ	०११३००१२	पिताम्बर मिश्र	
१३	०१	ताप्लेजुङ	०११३००१३	तारादेवी खरेल	
१४	०१	ताप्लेजुङ	०११३००१४	चित्रकला पौडेल	
१५	०१	ताप्लेजुङ	०११३००१५	नितिराज न्यौपाने	
१६	०१	ताप्लेजुङ	०११३००१६	सञ्चकुमारी ताम्लिङ	
१७	०१	ताप्लेजुङ	०११३००१७	सुकबहादुर साँवा	
१८	०१	ताप्लेजुङ	०११३००१९	धिरेन्द्र इधिङ्गो	
१९	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२०	सकुन्तला सुब्बा इम्बुङ	
२०	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२१	शारदा पौडेल	
२१	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२२	मनमिला लिम्बु	
२२	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२३	इन्डु शेर्पा	
२३	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२४	तुलसा सङ्खो लिम्बु	
२४	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२५	राधादेवी मावोहाङ	
२५	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२६	रामचन्द्र लिम्बु	
२६	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२७	चित्रकला ताम्मादेन लिम्बु	
२७	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२८	मोहन सिं सामेखा	
२८	०१	ताप्लेजुङ	०११३००२९	गजेन्द्र कुमार सामेखाम	
२९	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३०	सविना मेन्याङवो	
३०	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३१	गंगा प्रसाद गुरुङ	
३१	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३२	विनोद सुब्बा लिम्बु	
३२	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३३	लक्ष्मीमान माबो	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
३३	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३४	बलराम थापा	
३४	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३५	भानु बुढाथोकी	
३५	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३६	सरोज गौतम	
३६	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३७	केबुहाङ लिम्बु	
३७	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३८	नविन गुरागाई	
३८	०१	ताप्लेजुङ	०११३००३९	देवीप्रसाद बराल	
३९	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४०	भानुकुमारी लिम्बु	
४०	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४१	राजकुमार मावोहाङ	
४१	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४२	जानु घिमिरे	
४२	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४३	मुना बराल	
४३	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४४	हिमादेवी सेन्दाङ	
४४	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४५	पूर्णबहादुर साँवा	
४५	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४६	नरमायाँ सामेखाम	
४६	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४७	संजय सुब्बा लिम्बु	
४७	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४८	प्रदिप मिश्र	
४८	०१	ताप्लेजुङ	०११३००४९	भिमकुमार थलङ लिम्बु	
४९	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५०	निर्मला विश्वकर्मा	
५०	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५१	याङ्गि लामा	
५१	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५२	जेनिसा लिम्बु	
५२	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५३	जसविर पन्धाक	
५३	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५४	इन्द्रकला मावो	
५४	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५५	तुलसा कन्दडवा	
५५	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५६	श्रीप्रसाद नेयोङ	
५६	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५७	तेन्जी शेर्पा	
५७	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५८	डम्बरकुमार वनेम लिम्बु	
५८	०१	ताप्लेजुङ	०११३००५९	पवन मेन्याङबो लिम्बु	
५९	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६०	डिल्लीराम खत्री	
६०	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६१	सुरेशकुमार लिम्बु	
६१	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६२	देउनारायण पुरी	
६२	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६३	संगी थेवे	
६३	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६४	सुलिता थेवे	
६४	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६५	कमला थेवे	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
६५	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६६	भिमप्रसाद अधिकारी	
६६	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६७	चन्द्रकुमारी सुब्बा	
६७	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६८	आरती पालुङवा	
६८	०१	ताप्लेजुङ	०११३००६९	कमला भट्टराई	
६९	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७०	अम्बिकादेवी सुवेदी	
७०	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७१	विमला लिम्बु सुब्बा	
७१	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७२	रञ्जना चापागाई	
७२	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७३	युरेन्द्रराज रसाईलि	
७३	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७४	कुशलता सेन्दाङ पोमु	
७४	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७५	शान्ता लंवा	
७५	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७६	कविता खतिवडा	
७६	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७७	रामकुमार पौडेल	
७७	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७८	उमेश कार्की	
७८	०१	ताप्लेजुङ	०११३००७९	जानुका गिरी	
७९	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८०	देवकला निरौला	
८०	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८१	दिव्यकला पाण्डे उप्रेती	
८१	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८२	होमबहादुर ईवारम	
८२	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८३	बिन्तुकला इम्बुङ लिम्बु	
८३	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८४	बिष्णुकुमार कडरिया	
८४	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८५	दिपा भट्टराई	
८५	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८६	फुर्बा शेर्पा	
८६	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८७	चन्द्रमणी सुब्बा लिम्बु	
८७	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८८	विवश लिम्बु	
८८	०१	ताप्लेजुङ	०११३००८९	पुस्पा वनेम	
८९	०१	ताप्लेजुङ	०११३००९०	अन्जना लिम्बु	
९०	०१	ताप्लेजुङ	०११३००९१	माधुरी सम्वाहाम्फे	
९१	०१	ताप्लेजुङ	०११३००९२	इन्दिरा निरौला	
९२	०१	ताप्लेजुङ	०११३००९३	सीता थेबे	
९३	०१	ताप्लेजुङ	०११३००९४	अविसेक हाङगाम	
९४	०१	ताप्लेजुङ	०११३००९५	कमलप्रसाद पौडेल	
९५	०१	ताप्लेजुङ	०११३००९६	पुनमकुमारी थापा कार्की	
९६	०१	ताप्लेजुङ	०११३००९७	दुर्गा दाहाल	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
९७	०१	ताप्लेजुङ	०११३००९८	भिष्मा भट्टराई	
९८	०१	ताप्लेजुङ	०११३०१००	तिर्थमाया लिम्बु	
९९	०१	ताप्लेजुङ	०११३०१०१	डेमा शेर्पा	
१००	०१	ताप्लेजुङ	०११३०१०२	सविता शर्मा इदिङ्गो	
१०१	०१	ताप्लेजुङ	०११३०१०३	मचिन्द्रमान राई	
१०२	०१	ताप्लेजुङ	०११३०१०४	सन्तबहादुर कामी	
१	०२	पाँचथर	०२१३०००१	हर्कबहादुर नेम्बाङ	
२	०२	पाँचथर	०२१३०००२	निर्मला मादेन	
३	०२	पाँचथर	०२१३०००३	गीतादेवि डाँगी	
४	०२	पाँचथर	०२१३०००४	रामचन्द्र बुढाथोकी	
५	०२	पाँचथर	०२१३०००५	पर्सुराम कटुवाल	
६	०२	पाँचथर	०२१३०००६	गौरीप्रसाद फियाक	
७	०२	पाँचथर	०२१३०००७	गजेन्द्रकुमार रेग्मी	
८	०२	पाँचथर	०२१३०००८	महेन्द्रकुमार नेम्बाङ	
९	०२	पाँचथर	०२१३०००९	मनिषा चेम्जोङ	
१०	०२	पाँचथर	०२१३००१०	बुद्धिकर्ण सम्वाहाम्फे	
११	०२	पाँचथर	०२१३००११	सुरेशकुमार शर्मा	
१२	०२	पाँचथर	०२१३००१२	धिरेन्द्र नेम्बाङ	
१३	०२	पाँचथर	०२१३००१३	लोकेन्द्रराज फुएल	
१४	०२	पाँचथर	०२१३००१४	रत्नकुमार गुरुङ	
१५	०२	पाँचथर	०२१३००१५	दिपककुमार राई	
१६	०२	पाँचथर	०२१३००१६	अञ्जनी मावो	
१७	०२	पाँचथर	०२१३००१७	बृखराज यड्या	
१८	०२	पाँचथर	०२१३००१८	सृजना शेर्मा राई	
१९	०२	पाँचथर	०२१३००१९	सुकराज राई	
२०	०२	पाँचथर	०२१३००२०	शान्तिमाया राई	
२१	०२	पाँचथर	०२१३००२१	ओमनाथ दुलाल	
२२	०२	पाँचथर	०२१३००२२	गंगामाया मगर	
२३	०२	पाँचथर	०२१३००२३	पवन कुमारी फियाक	
२४	०२	पाँचथर	०२१३००२४	तिवेन्द्र प्रसाद गौतम	
२५	०२	पाँचथर	०२१३००२५	गिता खत्री	
२६	०२	पाँचथर	०२१३००२६	फलेन्द्र खड्का	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
२७	०२	पाँचथर	०२१३००२७	विष्णुहाङ जवेगु	
२८	०२	पाँचथर	०२१३००२८	विमला आङदेम्बे	
२९	०२	पाँचथर	०२१३००२९	बलमती राई	
३०	०२	पाँचथर	०२१३००३०	चङगीमाया राई	
३१	०२	पाँचथर	०२१३००३१	रीता नेम्बाङ	
३२	०२	पाँचथर	०२१३००३२	बेलकुमारी आङदेम्बे	
३३	०२	पाँचथर	०२१३००३३	सुवास लुईटेल	
३४	०२	पाँचथर	०२१३००३४	सीता तामाङ	
३५	०२	पाँचथर	०२१३००३५	रोमाकुमारी भण्डारी	
३६	०२	पाँचथर	०२१३००३६	गणेश विक्रम नेम्बाङ	
३७	०२	पाँचथर	०२१३००३७	प्रविण सम्बाहाम्फे	
३८	०२	पाँचथर	०२१३००३८	कमलराज सुवेदी	
३९	०२	पाँचथर	०२१३००३९	गोविन्द दुलाल	
४०	०२	पाँचथर	०२१३००४०	सञ्जय राई	
४१	०२	पाँचथर	०२१३००४१	पवित्रा नेम्बाङ	
४२	०२	पाँचथर	०२१३००४२	चन्द्रकुमार लोवा	
४३	०२	पाँचथर	०२१३००४३	धनकुमारी थाम्सुहाङ	
४४	०२	पाँचथर	०२१३००४४	डिल्लीराम गुरुङ	
४५	०२	पाँचथर	०२१३००४५	नारायणी अधिकारी	
४६	०२	पाँचथर	०२१३००४६	गीतबहादुर राई	
४७	०२	पाँचथर	०२१३००४७	श्यामबहादुर खड्का	
४८	०२	पाँचथर	०२१३००४८	मिरा मैनाली	
४९	०२	पाँचथर	०२१३००४९	कृष्णकुमारी खतिवडा	
५०	०२	पाँचथर	०२१३००५०	कल्पना भट्टराई	
५१	०२	पाँचथर	०२१३००५१	राधिकादेवि भट्टराई	
५२	०२	पाँचथर	०२१३००५२	रामप्रसाद बाँस्कोटा	
५३	०२	पाँचथर	०२१३००५३	तारादेवि खपांगी	
५४	०२	पाँचथर	०२१३००५४	भोलानाथ खनाल	
५५	०२	पाँचथर	०२१३००५५	दिलकुमार केरुङ	
५६	०२	पाँचथर	०२१३००५६	संगीता राई	
५७	०२	पाँचथर	०२१३००५७	नरमाया सिग्देल	
५८	०२	पाँचथर	०२१३००५८	रीतादेवि निरौला	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
५९	०२	पाँचथर	०२१३००७९	इन्द्रकुमारी फागो	
६०	०२	पाँचथर	०२१३००६०	इन्द्रकुमारी मावो	
६१	०२	पाँचथर	०२१३००६१	दिलकुमारी सम्बाहाम्फे	
६२	०२	पाँचथर	०२१३००६२	चेतन न्यौपाने	
६३	०२	पाँचथर	०२१३००६३	शान्तिकुमारी राई	
६४	०२	पाँचथर	०२१३००६४	कृष्णकुमार भण्डारी	
६५	०२	पाँचथर	०२१३००६५	विरेन्द्र अधिकारी	
६६	०२	पाँचथर	०२१३००६६	दुर्गादेवि भट्टराई	
६७	०२	पाँचथर	०२१३००६८	मनिषा थाम्सुहाड	
६८	०२	पाँचथर	०२१३००६९	भोलानाथ दुलाल	
६९	०२	पाँचथर	०२१३००७०	सीता लावती	
७०	०२	पाँचथर	०२१३००७१	अम्बिका गौतम	
७१	०२	पाँचथर	०२१३००७२	लोकेन्द्र दंगाल	
७२	०२	पाँचथर	०२१३००७३	सरस्वती निरौला	
७३	०२	पाँचथर	०२१३००७४	इन्दु राई	
७४	०२	पाँचथर	०२१३००७५	कुमारी मगर	
७५	०२	पाँचथर	०२१३००७६	कृष्णकला चापागाई	
७६	०२	पाँचथर	०२१३००७७	सन्तोष राई	
७७	०२	पाँचथर	०२१३००७८	भूमिकला लावती	
७८	०२	पाँचथर	०२१३००७९	दीपा राई	
७९	०२	पाँचथर	०२१३००८०	सन्दीप नेम्बाड	
८०	०२	पाँचथर	०२१३००८१	इन्द्रकुमार थाम्सुहाड	
८१	०२	पाँचथर	०२१३००८२	दिला तुम्बापो	
८२	०२	पाँचथर	०२१३००८३	निर्मला जवेगु	
८३	०२	पाँचथर	०२१३००८४	पोष्टनाथ आचार्य	
८४	०२	पाँचथर	०२१३००८६	बम ब तामाड	
८५	०२	पाँचथर	०२१३००८७	कुवेर सिंह थापा	
८६	०२	पाँचथर	०२१३००८८	विष्णुकान्त न्यौपाने	
८७	०२	पाँचथर	०२१३००८९	सरिता आचार्य	
८८	०२	पाँचथर	०२१३००९०	चन्द्रकला सुब्बा	
८९	०२	पाँचथर	०२१३००९१	मोहनचन्द्र चेम्जोड	
९०	०२	पाँचथर	०२१३००९२	सिरीप्रसाद राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
९१	०२	पाँचथर	०२१३००९३	णगेन्द्र यवाहाड	
९२	०२	पाँचथर	०२१३००९४	धन बहादुर राई	
९३	०२	पाँचथर	०२१३००९५	दुर्गाप्रसाद राई	
९४	०२	पाँचथर	०२१३००९६	अमिता सुब्बा	
९५	०२	पाँचथर	०२१३००९७	अम्बिका काफ्ले	
९६	०२	पाँचथर	०२१३००९८	गीता रिमाल	
९७	०२	पाँचथर	०२१३००९९	बसन्त खत्री	
९८	०२	पाँचथर	०२१३०१००	रीता अधिकारी	
९९	०२	पाँचथर	०२१३०१०१	सन्तकुमार राई	
१००	०२	पाँचथर	०२१३०१०२	सारध्वज योडहाड	
१०१	०२	पाँचथर	०२१३०१०३	ललिता लामा	
१०२	०२	पाँचथर	०२१३०१०४	उर्मिला खत्री	
१०३	०२	पाँचथर	०२१३०१०५	सीताकुमारी वेघा	
१०४	०२	पाँचथर	०२१३०१०६	कमला योडहाड	
१०५	०२	पाँचथर	०२१३०१०७	राजेश सुहाड	
१०६	०२	पाँचथर	०२१३०१०८	सुनिता सुहाड	
१०७	०२	पाँचथर	०२१३०१०९	धनकुमारी लिम्बू	
१०८	०२	पाँचथर	०२१३०११०	शोभादेवी खड्का	
१०९	०२	पाँचथर	०२१३०१११	देवीमाया तामाड	
११०	०२	पाँचथर	०२१३०११२	उदय बहादुर बेघा	
१११	०२	पाँचथर	०२१३०११३	अस्मिता थोक्लिहाड	
११२	०२	पाँचथर	०२१३०११४	तुलसादेवि खत्री	
११३	०२	पाँचथर	०२१३०११५	द्रोणराज सम्बाहाम्फे	
११४	०२	पाँचथर	०२१३०११६	रीता ढकाल	
११५	०२	पाँचथर	०२१३०११७	आशा सम्बाहाम्फे	
११६	०२	पाँचथर	०२१३०११८	अशोककुमार लिडदेन	
११७	०२	पाँचथर	०२१३०११९	कर्णमाया सुहाड	
११८	०२	पाँचथर	०२१३०१२०	लालबहादुर सम्बाहाम्फे	
११९	०२	पाँचथर	०२१३०१२१	टीकामाया नेम्बाड	
१२०	०२	पाँचथर	०२१३०१२३	रुमादेवि बुढाथोकी	
१२१	०२	पाँचथर	०२१३०१२४	गीता प्रसाई	
१२२	०२	पाँचथर	०२१३०१२५	कल्पना वेघा	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१२३	०२	पाँचथर	०२१३०१२६	सृजना श्रेष्ठ	
१२४	०२	पाँचथर	०२१३०१२७	भद्रिका योडहाड	
१२५	०२	पाँचथर	०२१३०१२८	पार्वता राई	
१२६	०२	पाँचथर	०२१३०१२९	धनशेर सम्बाहाम्फे	
१२७	०२	पाँचथर	०२१३०१३०	मणिराम राई	
१२८	०२	पाँचथर	०२१३०१३१	प्रकाश केरुड	
१२९	०२	पाँचथर	०२१३०१३२	गजश्वर थाम्सुहाड	
१३०	०२	पाँचथर	०२१३०१३३	इन्द्रकुमारी मगर	
१३१	०२	पाँचथर	०२१३०१३४	राजेन्द्र आचार्य	
१३२	०२	पाँचथर	०२१३०१३५	बसन्ता सिगु	
१३३	०२	पाँचथर	०२१३०१३६	कृष्णकला सुवेदी	
१३४	०२	पाँचथर	०२१३०१३७	महेन्द्रकुमार आडदेम्बे	
१३५	०२	पाँचथर	०२१३०१३८	विमला सम्बाहाम्फे	
१३६	०२	पाँचथर	०२१३०१३९	पवित्रारानी लिम्बू	
१३७	०२	पाँचथर	०२१३०१४०	गजेन्द्र राई	
१३८	०२	पाँचथर	०२१३०१४१	कमलप्रकाश न्यौपाने	
१३९	०२	पाँचथर	०२१३०१४२	बुद्धिबल मावो	
१४०	०२	पाँचथर	०२१३०१४३	भीमकला थुङ्गीप	
१४१	०२	पाँचथर	०२१३०१४४	भीमप्रसाद वेघा	
१४२	०२	पाँचथर	०२१३०१४५	उषादेवि शर्मा	
१४३	०२	पाँचथर	०२१३०१४६	विष्णुकला राई	
१४४	०२	पाँचथर	०२१३०१४७	पवित्रा राई	
१४५	०२	पाँचथर	०२१३०१४८	गुमानसिंह राई	
१४६	०२	पाँचथर	०२१३०१४९	कल्पनादेवी कन्दडवा	
१४७	०२	पाँचथर	०२१३०१५०	विर्खबहादुर न्मेबाड	
१४८	०२	पाँचथर	०२१३०१५१	सरिता राई	
१४९	०२	पाँचथर	०२१३०१५२	सुजाता थापा	
१५०	०२	पाँचथर	०२१३०१५३	देविका योडहाड	
१५१	०२	पाँचथर	०२१३०१५४	शिवकुमारी सुहाड	
१५२	०२	पाँचथर	०२१३०१५५	सन्तोषकुमार राई	
१५३	०२	पाँचथर	०२१३०१५६	भानुभक्त भट्टराई	
१५४	०२	पाँचथर	०२१३०१५७	शैलेन्द्रकुमार काम्बाड	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१५५	०२	पाँचथर	०२१३०१५८	तेजेन्द्रकुमार मेयोडवा	
१५६	०२	पाँचथर	०२१३०१५९	शान्तिराम पौडेल	
१५७	०२	पाँचथर	०२१३०१६०	गर्जमान राई	
१५८	०२	पाँचथर	०२१३०१६१	प्रणिता राई	
१	०३	इलाम	०३१३०००१	केशव ढकाल	
२	०३	इलाम	०३१३०००२	तोयानाथ ढकाल	
३	०३	इलाम	०३१३०००३	रुद्र प्रसाद तिवारि	
४	०३	इलाम	०३१३०००४	रन्जु खुलाल	
५	०३	इलाम	०३१३०००५	निर्मला राई	
६	०३	इलाम	०३१३०००६	मन्दरादेवि पौडेल	
७	०३	इलाम	०३१३०००७	हुमादेवी वोहोरा	
८	०३	इलाम	०३१३०००८	तिल बहादुर लिम्बु	
९	०३	इलाम	०३१३०००९	जीत कुमारी खुलाल	
१०	०३	इलाम	०३१३००१०	खड्माया भण्डारी	
११	०३	इलाम	०३१३००११	जिवनाथ बराल	
१२	०३	इलाम	०३१३००१२	याममाया गुरुङ्ग	
१३	०३	इलाम	०३१३००१३	सञ्जु बराल	
१४	०३	इलाम	०३१३००१४	शारदा राई	
१५	०३	इलाम	०३१३००१५	सुजता राई	
१६	०३	इलाम	०३१३००१६	हेमन्ता सुवेदि	
१७	०३	इलाम	०३१३००१७	उमाकान्त चापागाई	
१८	०३	इलाम	०३१३००१८	नारायण थापा	
१९	०३	इलाम	०३१३००१९	बेद कुमारी भट्टराई	
२०	०३	इलाम	०३१३००२०	नरबहादुर राई	
२१	०३	इलाम	०३१३००२१	केन्द्र कुमारी खवास	
२२	०३	इलाम	०३१३००२२	उर्मिला खतिवडा	
२३	०३	इलाम	०३१३००२३	चन्द्रकला आडदाडबे	
२४	०३	इलाम	०३१३००२४	दिपक तिमिसिना	
२५	०३	इलाम	०३१३००२५	हर्क बहादुर राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
२६	०३	इलाम	०३१३००२६	चेत कुमारि राउत	
२७	०३	इलाम	०३१३००२७	सीता पौड्याल	
२८	०३	इलाम	०३१३००२८	टेकनाथ चापागाई	
२९	०३	इलाम	०३१३००२९	हिमकला चम्लागाई	
३०	०३	इलाम	०३१३००३०	कुल प्रसाद अधिकारी	
३१	०३	इलाम	०३१३००३१	टिकादेवी शर्मा	
३२	०३	इलाम	०३१३००३२	निर्मला खनाल	
३३	०३	इलाम	०३१३००३३	टंकमाया तिमिसना	
३४	०३	इलाम	०३१३००३४	यशोदा खड्का	
३५	०३	इलाम	०३१३००३५	विष्णु प्रसाद भट्टराई	
३६	०३	इलाम	०३१३००३६	मुकेश्वर काफ्ले	
३७	०३	इलाम	०३१३००३७	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	
३८	०३	इलाम	०३१३००३८	अन्जना थापा	
३९	०३	इलाम	०३१३००३९	लक्ष्मी भट्टराई	
४०	०३	इलाम	०३१३००४०	नविन दाहाल	
४१	०३	इलाम	०३१३००४१	उषा गौतम श्रेष्ठ	
४२	०३	इलाम	०३१३००४२	सविता प्रधान राई	
४३	०३	इलाम	०३१३००४३	इन्दिरादेवी देवान	
४४	०३	इलाम	०३१३००४४	मुनादेवी राई	
४५	०३	इलाम	०३१३००४५	विष्णुमाया बस्नेत	
४६	०३	इलाम	०३१३००४६	इश्वारादेवि निरौला	
४७	०३	इलाम	०३१३००४७	शुशिला अधिकारी पोख्रेल	
४८	०३	इलाम	०३१३००४८	लक्ष्मीकान्त अर्याल	
४९	०३	इलाम	०३१३००४९	दुर्गादेवी ढकाल	
५०	०३	इलाम	०३१३००५०	संगिता सुब्बा	
५१	०३	इलाम	०३१३००५१	जगत ब लिम्बु	
५२	०३	इलाम	०३१३००५२	देवीमाया भट्टराई सुवेदी	
५३	०३	इलाम	०३१३००५३	लोकीमाया गुरुङ्ग	
५४	०३	इलाम	०३१३००५४	यमुना पौडेल	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
५५	०३	इलाम	०३१३००५५	विमल कट्टेल	
५६	०३	इलाम	०३१३००५६	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	
५७	०३	इलाम	०३१३००५७	कुसुम कुमारी राई	
५८	०३	इलाम	०३१३००५८	सविना राई	
५९	०३	इलाम	०३१३००५९	इन्दिरादेवी खतिवडा	
६०	०३	इलाम	०३१३००६०	महिन्द्र राया	
६१	०३	इलाम	०३१३००६१	खड्ग ब थापा	
६२	०३	इलाम	०३१३००६२	राम ब राई	
६३	०३	इलाम	०३१३००६३	सन्तोष आचार्य	
६४	०३	इलाम	०३१३००६४	ऋषिमान राई	
६५	०३	इलाम	०३१३००६५	बसन्त कुमार कटुवाल	
६६	०३	इलाम	०३१३००६६	प्रेम कुमार घिमिरे	
६७	०३	इलाम	०३१३००६७	धन कुमार राई	
६८	०३	इलाम	०३१३००६८	सोमनाथ अधिकारी	
६९	०३	इलाम	०३१३००६९	सागरमणी निरौला	
७०	०३	इलाम	०३१३००७०	मुकेश भट्टराई	
७१	०३	इलाम	०३१३००७१	कल्पनादेवी अधिकारी	
७२	०३	इलाम	०३१३००७२	अरुण कुमार राई	
७३	०३	इलाम	०३१३००७३	धनादेवी पौडेल	
७४	०३	इलाम	०३१३००७४	रविन चम्लागाई	
७५	०३	इलाम	०३१३००७५	गुरु प्रसाद ढकाल	
७६	०३	इलाम	०३१३००७६	पदमसुन्दर थापा	
७७	०३	इलाम	०३१३००७७	सविता खत्री	
७८	०३	इलाम	०३१३००७८	दिनेस घिमिरे	
७९	०३	इलाम	०३१३००७९	श्रुति कुमारी तामाङ्ग	
८०	०३	इलाम	०३१३००८०	लोक कुमारी चम्लागाई	
८१	०३	इलाम	०३१३००८१	कविता राई	
८२	०३	इलाम	०३१३००८२	सुमन भुर्तेल	
८३	०३	इलाम	०३१३००८३	याम बहादुर योङ्गहाड लिम्बु	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
८४	०३	इलाम	०३१३००८४	प्रेम बहादुर लावती	
८५	०३	इलाम	०३१३००८५	नेत्र कुमारी लुहागुन	
८६	०३	इलाम	०३१३००८६	कमला निरौला	
८७	०३	इलाम	०३१३००८७	सिता विष्ट	
८८	०३	इलाम	०३१३००८८	सोम कुमारी राई	
८९	०३	इलाम	०३१३००८९	गंगादेवि भट्टराई	
९०	०३	इलाम	०३१३००९०	लक्ष्मी मगर	
९१	०३	इलाम	०३१३००९१	फूर्लमु शेर्पा	
९२	०३	इलाम	०३१३००९२	कामली नेपाल	
९३	०३	इलाम	०३१३००९३	विष्णु कुमारी लिम्बु	
९४	०३	इलाम	०३१३००९४	चित्रकला लम्साल	
९५	०३	इलाम	०३१३००९५	उमेश राई	
९६	०३	इलाम	०३१३००९६	शर्मिला मगर	
९७	०३	इलाम	०३१३००९७	दिलमाया गुरुङ्ग	
९८	०३	इलाम	०३१३००९८	जिवन कुमार खत्री	
९९	०३	इलाम	०३१३००९९	रञ्जना तामाङ्ग	
१००	०३	इलाम	०३१३०१००	भीम कुमारी लिम्बु	
१०१	०३	इलाम	०३१३०१०१	सुनिता राई	
१०२	०३	इलाम	०३१३०१०२	बिमला चापागाई	
१०३	०३	इलाम	०३१३०१०३	प्रेम प्रसाद आचार्य	
१०४	०३	इलाम	०३१३०१०४	चक्र बहादुर कटुवाल	
१०५	०३	इलाम	०३१३०१०५	मन्दिका मोक्तान	
१०६	०३	इलाम	०३१३०१०६	चन्द्रकला उप्रेती	
१०७	०३	इलाम	०३१३०१०७	जानुका बस्नेत	
१०८	०३	इलाम	०३१३०१०८	कल्पना सुब्बा	
१०९	०३	इलाम	०३१३०१०९	गोमा सुब्बा लिम्बु	
११०	०३	इलाम	०३१३०११०	सन्तोषी थेवे	
१११	०३	इलाम	०३१३०१११	दिकपाल राई	
११२	०३	इलाम	०३१३०११२	चन्द्रकला भट्टराई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
११३	०३	इलाम	०३१३०११३	खडानन्द ढकाल	
११४	०३	इलाम	०३१३०११४	भुदमाया घिमिरे	
११५	०३	इलाम	०३१३०११५	तुलसादेवि दुलाल(गुरुङ्ग)	
११६	०३	इलाम	०३१३०११६	पिंगला भण्डारी(ढकाल)	
११७	०३	इलाम	०३१३०११७	पुष्पा तामाङ्ग	
११८	०३	इलाम	०३१३०११८	हर्कमाया लिम्बु	
११९	०३	इलाम	०३१३०११९	विर्ख माया लिम्बु	
१२०	०३	इलाम	०३१३०१२०	लक्ष्मण चम्लागाई	
१२१	०३	इलाम	०३१३०१२१	अशोक तिम्सिना	
१२२	०३	इलाम	०३१३०१२२	ज्ञान बहादुर राई	
१२३	०३	इलाम	०३१३०१२३	नविनराज पौडेल	
१२४	०३	इलाम	०३१३०१२४	चेतन सुवेदी	
१२५	०३	इलाम	०३१३०१२५	कविता आले	
१२६	०३	इलाम	०३१३०१२६	हिमा देवि तिम्सिना	
१२७	०३	इलाम	०३१३०१२७	प्रदिप राई	
१२८	०३	इलाम	०३१३०१२८	नारायण प्रसाद ढकाल	
१२९	०३	इलाम	०३१३०१२९	सावित्रा राई	
१३०	०३	इलाम	०३१३०१३०	उषा राई	
१३१	०३	इलाम	०३१३०१३१	अमृता राई	
१३२	०३	इलाम	०३१३०१३२	हर्क प्रसाद राई	
१३३	०३	इलाम	०३१३०१३३	डिक बहादुर राई	
१३४	०३	इलाम	०३१३०१३४	ललितादेवि आचार्य	
१३५	०३	इलाम	०३१३०१३५	पदम लिम्बु	
१३६	०३	इलाम	०३१३०१३६	छविमाया पौडेल	
१३७	०३	इलाम	०३१३०१३७	नेत्रमाया बराइली(विष्वकर्मा)	
१३८	०३	इलाम	०३१३०१३८	रमला राई	
१३९	०३	इलाम	०३१३०१४०	केदारमणी घिमिरे	
१४०	०३	इलाम	०३१३०१४१	ठममाया गुरुङ्ग	
१४१	०३	इलाम	०३१३०१४३	रचना राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१४२	०३	इलाम	०३१३०१४४	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	
१४३	०३	इलाम	०३१३०१४५	संगिता लिम्बु	
१४४	०३	इलाम	०३१३०१४७	प्रमिला भट्टराई	
१४५	०३	इलाम	०३१३०१४८	टीकाराम खतिवाडा	
१४६	०३	इलाम	०३१३०१५०	मुना भट्टराई	
१४७	०३	इलाम	०३१३०१५२	सुमिता राई	
१४८	०३	इलाम	०३१३०१५३	सविता अधिकारी	
१४९	०३	इलाम	०३१३०१५४	प्रेम बहादुर बस्नेत	
१५०	०३	इलाम	०३१३०१५५	दुर्गादेवी दाहाल	
१५१	०३	इलाम	०३१३०१५६	राज कुमार खाती	
१५२	०३	इलाम	०३१३०१५७	पासाङफूटी शेर्पा	
१५३	०३	इलाम	०३१३०१५८	सीमा राई	
१५४	०३	इलाम	०३१३०१५९	तारा घिमिरे	
१५५	०३	इलाम	०३१३०१६१	गंगा राई(सुनुवार)	
१५६	०३	इलाम	०३१३०१६२	यशोदा आचार्य	
१५७	०३	इलाम	०३१३०१६५	खड्ग कुमारी सापकोटा	
१५८	०३	इलाम	०३१३०१६६	चेतनाथ तिवारी	
१५९	०३	इलाम	०३१३०१६७	थिर प्रसाद घिमिरे	
१६०	०३	इलाम	०३१३०१७१	कमला भट्टराई	
१६१	०३	इलाम	०३१३०१७२	तेज कुमारी पौडेल	
१	०४	भ्र्पा	०४१३०००१	राधिका रेग्मी	
२	०४	भ्र्पा	०४१३०००२	सत्यनारायण राजवंशी	
३	०४	भ्र्पा	०४१३०००३	उषाकुमारी राजवंशी	
४	०४	भ्र्पा	०४१३०००४	डम्बर यादव	
५	०४	भ्र्पा	०४१३०००५	सीता भट्टराई	
६	०४	भ्र्पा	०४१३०००६	बुधु राजवंशी	
७	०४	भ्र्पा	०४१३०००७	इन्दिरा शर्मा	
८	०४	भ्र्पा	०४१३०००८	तारादेवी कार्की (थापा)	
९	०४	भ्र्पा	०४१३०००९	रन्जीत परियार	
१०	०४	भ्र्पा	०४१३००१०	गायत्री दुलाल	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
११	०४	भ्पापा	०४१३००११	चक्रकुमारी श्रेष्ठ	
१२	०४	भ्पापा	०४१३००१२	रिताकुमारी राजवंशी	
१३	०४	भ्पापा	०४१३००१३	वचना राई	
१४	०४	भ्पापा	०४१३००१४	टिका चौधरी	
१५	०४	भ्पापा	०४१३००१५	क्षमता भण्डारी	
१६	०४	भ्पापा	०४१३००१६	नेत्र प्र. पोखरेल	
१७	०४	भ्पापा	०४१३००१७	अम्बिका कार्की	
१८	०४	भ्पापा	०४१३००१८	शुसिला थाम्सुहाङ	
१९	०४	भ्पापा	०४१३००१९	वीरेन्द्र ओली	
२०	०४	भ्पापा	०४१३००२०	कल्पना ढुङ्गना	
२१	०४	भ्पापा	०४१३००२१	विष्णुमाया कटुवाल	
२२	०४	भ्पापा	०४१३००२२	भानुमति भट्टराई	
२३	०४	भ्पापा	०४१३००२३	प्रमिला भण्डारी	
२४	०४	भ्पापा	०४१३००२४	सुर्यकला भण्डारी	
२५	०४	भ्पापा	०४१३००२५	उषा विष्ट कार्की	
२६	०४	भ्पापा	०४१३००२६	चुडामणि काफ्ले	
२७	०४	भ्पापा	०४१३००२७	तिलक प्रधान	
२८	०४	भ्पापा	०४१३००२८	खोम कुमारी नेउपाने	
२९	०४	भ्पापा	०४१३००२९	डाककुमारी राजवंशी	
३०	०४	भ्पापा	०४१३००३०	तारा कु. लावती	
३१	०४	भ्पापा	०४१३००३१	मीरा कुमारी राउत	
३२	०४	भ्पापा	०४१३००३२	लिलादेवी पराजुली	
३३	०४	भ्पापा	०४१३००३३	देवराज गिरी	
३४	०४	भ्पापा	०४१३००३४	किशोर कुमार राजवंशी	
३५	०४	भ्पापा	०४१३००३५	यादव प्र. ढकाल	
३६	०४	भ्पापा	०४१३००३६	रुद्र प्र. अधिकारी	
३७	०४	भ्पापा	०४१३००३७	भुमा वस्नेत	
३८	०४	भ्पापा	०४१३००३८	डालिमकान्त आचार्य	
३९	०४	भ्पापा	०४१३००३९	खर्ग ना. गणेश	
४०	०४	भ्पापा	०४१३००४०	विष्णु कु. राजवंशी	
४१	०४	भ्पापा	०४१३००४१	धनमाया नेपाल	
४२	०४	भ्पापा	०४१३००४२	मंजु कुमारी चौधरी	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
४३	०४	भापा	०४१३००४३	कविता सापकोटा	
४४	०४	भापा	०४१३००४४	ऋतुमाया नेम्वाङ	
४५	०४	भापा	०४१३००४५	सम्भना नेपाल	
४६	०४	भापा	०४१३००४६	अशोक कु. राजवंशी	
४७	०४	भापा	०४१३००४७	फनिनाथ खनाल	
४८	०४	भापा	०४१३००४८	कार्तिकलाल राजवंशी	
४९	०४	भापा	०४१३००४९	कल्पना पौडेल	
५०	०४	भापा	०४१३००५०	गंगादेवी निरौला	
५१	०४	भापा	०४१३००५१	विष्णु गणेश	
५२	०४	भापा	०४१३००५२	डम्बर कुमार न्यौपाने	
५३	०४	भापा	०४१३००५३	सुरज वास्कोटा	
५४	०४	भापा	०४१३००५४	रतनदास खरेल	
५५	०४	भापा	०४१३००५५	ओमप्रकाश दुलाल	
५६	०४	भापा	०४१३००५६	भगवती राजवंशी	
५७	०४	भापा	०४१३००५७	लोकमाया आडवो	
५८	०४	भापा	०४१३००५८	जीवन पुरी	
५९	०४	भापा	०४१३००५९	हरिमाया मिश्र	
६०	०४	भापा	०४१३००६०	भाष्कर पाण्डे	
६१	०४	भापा	०४१३००६१	धरादेवी ढुगांना	
६२	०४	भापा	०४१३००६२	पवित्रा कुमारी राजवंशी	
६३	०४	भापा	०४१३००६३	अर्जुन थापा	
६४	०४	भापा	०४१३००६४	लेखनाथ भट्टराई	
६५	०४	भापा	०४१३००६५	सीता प्रसाई	
६६	०४	भापा	०४१३००६६	वासुदेव ढुंगेल	
६७	०४	भापा	०४१३००६७	इन्द्रावती राजवंशी	
६८	०४	भापा	०४१३००६८	प्रमिलाकुमारी सिंह राजवंशी	
६९	०४	भापा	०४१३००६९	प्रेम प्र. आचार्य	
७०	०४	भापा	०४१३००७०	धनीमाया खनाल	
७१	०४	भापा	०४१३००७१	यादव प्र. अधिकारी	
७२	०४	भापा	०४१३००७२	रेनुका भट्टराई	
७३	०४	भापा	०४१३००७३	अनुपा निरौला	
७४	०४	भापा	०४१३००७४	देवुमाया तिवारी	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
७५	०४	भापा	०४१३००७५	महेशकुमार राउत	
७६	०४	भापा	०४१३००७६	गीतोदेवी दाहाल	
७७	०४	भापा	०४१३००७७	मेनुकादेवी तिम्सीना	
७८	०४	भापा	०४१३००७८	आशा राजवंशी	
७९	०४	भापा	०४१३००७९	शर्मिला प्रसाई	
८०	०४	भापा	०४१३००८०	दृष्टि उराउ	
८१	०४	भापा	०४१३००८१	शुसिला खवास	
८२	०४	भापा	०४१३००८२	भुवन तिम्सीना	
८३	०४	भापा	०४१३००८३	लक्ष्मी काफ्ले	
८४	०४	भापा	०४१३००८४	संजयकुमार राजवंशी	
८५	०४	भापा	०४१३००८५	दुर्गावती राजवंशी	
८६	०४	भापा	०४१३००८६	उज्वलता राजवंशी	
८७	०४	भापा	०४१३००८७	बालकुमारी वास्तोला	
८८	०४	भापा	०४१३००८८	मनिता भट्टराई	
८९	०४	भापा	०४१३००८९	आशा निरौला(खनाल)	
९०	०४	भापा	०४१३००९०	टेकनारायण यादव	
९१	०४	भापा	०४१३००९१	भारती निरौला	
९२	०४	भापा	०४१३००९२	खर्ग लाल राजवंशी	
९३	०४	भापा	०४१३००९३	रमेश प्र. शाह	
९४	०४	भापा	०४१३००९४	शारदाकुमारी बजगाई	
९५	०४	भापा	०४१३००९५	सरिता ढकाल	
९६	०४	भापा	०४१३००९६	शेर ब. थेवे	
९७	०४	भापा	०४१३००९७	सुबोध कुमार सिंह	
९८	०४	भापा	०४१३००९८	भूमिका कुमारी दाहाल	
९९	०४	भापा	०४१३००९९	लिलाराज सुब्बा	
१००	०४	भापा	०४१३०१००	रामकुमारी पौडेल	
१०१	०४	भापा	०४१३०१०१	शोभाकुमारी ओझा	
१०२	०४	भापा	०४१३०१०२	खिलमनी राजवंशी	
१०३	०४	भापा	०४१३०१०३	प्रतिमा खड्का	
१०४	०४	भापा	०४१३०१०४	शुसिलादेवी पन्त	
१०५	०४	भापा	०४१३०१०५	सन्त ब. मावो लिम्बु	
१०६	०४	भापा	०४१३०१०६	सूलोचना सेडाई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१०७	०४	भ्पापा	०४१३०१०७	पुर्णलाल राजवंशी	
१०८	०४	भ्पापा	०४१३०१०८	मीनादेवी भट्टराई	
१०९	०४	भ्पापा	०४१३०१०९	भोजराज कार्की	
११०	०४	भ्पापा	०४१३०११०	पदम ब. तोप्लाङ्गी	
१११	०४	भ्पापा	०४१३०१११	कुमारी राजवंशी	
११२	०४	भ्पापा	०४१३०११२	तारादेवी सुवेदी	
११३	०४	भ्पापा	०४१३०११३	शेर ब. लिम्बु	
११४	०४	भ्पापा	०४१३०११४	उर्मिला सापकोटा	
११५	०४	भ्पापा	०४१३०११५	इन्दिरा शर्मा भण्डारी	
११६	०४	भ्पापा	०४१३०११६	मीना राजवंशी	
११७	०४	भ्पापा	०४१३०११७	शान्तीमाया सुब्बा लिम्बु	
११८	०४	भ्पापा	०४१३०११८	बन्दना बराल(पोखेल)	
११९	०४	भ्पापा	०४१३०११९	अवधेश कुमार सिंह	
१२०	०४	भ्पापा	०४१३०१२०	भागवती राजवंशी	
१२१	०४	भ्पापा	०४१३०१२१	राजेन्द्र कुमार कार्की	
१२२	०४	भ्पापा	०४१३०१२२	देवीमाया नेपाल	
१२३	०४	भ्पापा	०४१३०१२३	भुवन कार्की	
१२४	०४	भ्पापा	०४१३०१२४	दुर्गादेवी दुलाल न्यौपाने	
१२५	०४	भ्पापा	०४१३०१२५	डिल्ली प्र. राजवंशी	
१२६	०४	भ्पापा	०४१३०१२६	सामवती राजवंशी	
१२७	०४	भ्पापा	०४१३०१२७	अनामिका वस्नेत	
१२८	०४	भ्पापा	०४१३०१२८	हरिमाया शेर्पा लिम्बु	
१२९	०४	भ्पापा	०४१३०१२९	नइन्द्र कुमार गौतम	
१३०	०४	भ्पापा	०४१३०१३०	रेवत कुमार उप्रेती	
१३१	०४	भ्पापा	०४१३०१३१	टंक प्र. आचार्य	
१३२	०४	भ्पापा	०४१३०१३२	सन्ध्या ताजपुरिया	
१३३	०४	भ्पापा	०४१३०१३३	धनवन्ती त्यागि ताजपुरिया	
१३४	०४	भ्पापा	०४१३०१३४	प्रसन्ना चामलिङ	
१३५	०४	भ्पापा	०४१३०१३५	दिलीप ताजपुरिया	
१३६	०४	भ्पापा	०४१३०१३६	बुद्धि प्र. खरेल	
१३७	०४	भ्पापा	०४१३०१३७	मान ब. राजवंशी	
१३८	०४	भ्पापा	०४१३०१३८	दिलकुमारी राजवंशी	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१३९	०४	भ्रपा	०४१३०१३९	चेतमणी न्यौपाने	
१४०	०४	भ्रपा	०४१३०१४०	विना कार्की निरौला	
१४१	०४	भ्रपा	०४१३०१४१	केशवराज अधिकारी	
१४२	०४	भ्रपा	०४१३०१४२	खेमराज कट्टेल	
१४३	०४	भ्रपा	०४१३०१४३	अर्जुन भट्टराई	
१४४	०४	भ्रपा	०४१३०१४४	कमलकान्त पौडेल	
१४५	०४	भ्रपा	०४१३०१४५	अन्जुकुमारी गौली	
१४६	०४	भ्रपा	०४१३०१४६	जमुनाकुमारी रायमाफी	
१४७	०४	भ्रपा	०४१३०१४७	शुसिला पौडेल	
१४८	०४	भ्रपा	०४१३०१४८	शान्ति कुमारी ताजपुरिया	
१४९	०४	भ्रपा	०४१३०१४९	सरस्वती राई	
१५०	०४	भ्रपा	०४१३०१५०	रामकुमार लिम्बु	
१५१	०४	भ्रपा	०४१३०१५१	सरस्वती लुइटेल्	
१५२	०४	भ्रपा	०४१३०१५२	शान्तादेवी खतिवडा	
१५३	०४	भ्रपा	०४१३०१५३	शुसिला शर्मा	
१५४	०४	भ्रपा	०४१३०१५४	हिलेन्द्र प्र. राजवंशी	
१५५	०४	भ्रपा	०४१३०१५५	अमृता पोखरेल ओझा	
१५६	०४	भ्रपा	०४१३०१५६	विना बराल	
१५७	०४	भ्रपा	०४१३०१५७	निर्मला घिमिरे	
१५८	०४	भ्रपा	०४१३०१५८	नैनकला खड्का	
१५९	०४	भ्रपा	०४१३०१५९	रुपा पोखरेल	
१६०	०४	भ्रपा	०४१३०१६०	विनय अधिकारी	
१६१	०४	भ्रपा	०४१३०१६१	अमरावती राजवंशी	
१६२	०४	भ्रपा	०४१३०१६२	संगीता राई	
१६३	०४	भ्रपा	०४१३०१६३	पुष्पादेवी खरेल	
१६४	०४	भ्रपा	०४१३०१६४	तिलक प्र. लामिछाने	
१६५	०४	भ्रपा	०४१३०१६५	माधव प्र. दाहाल	
१६६	०४	भ्रपा	०४१३०१६६	विपना पौडेल	
१६७	०४	भ्रपा	०४१३०१६७	भीष्मराज दाहाल	
१६८	०४	भ्रपा	०४१३०१६८	गीतादेवी आचार्य	
१६९	०४	भ्रपा	०४१३०१६९	दिपक दाहाल	
१७०	०४	भ्रपा	०४१३०१७०	बृन्दा भण्डारी	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१७१	०४	भापा	०४१३०१७१	भुवनकुमार देव	
१७२	०४	भापा	०४१३०१७२	ताराकान्त देव	
१७३	०४	भापा	०४१३०१७३	जानुका खड्का	
१७४	०४	भापा	०४१३०१७४	गिता घिमिरे	
१७५	०४	भापा	०४१३०१७५	संगीता घिमिरे	
१७६	०४	भापा	०४१३०१७६	सल्मा हस्दा	
१७७	०४	भापा	०४१३०१७७	चन्द्रकला नेपाल	
१७८	०४	भापा	०४१३०१७८	नरपति हुमागाई	
१७९	०४	भापा	०४१३०१७९	अंजु पौडेल	
१८०	०४	भापा	०४१३०१८०	राजकुमार राजवंशी	
१८१	०४	भापा	०४१३०१८१	रेनुका बजगाई	
१८२	०४	भापा	०४१३०१८२	कृष्ण ब.अधिकारी	
१८३	०४	भापा	०४१३०१८३	सविता सिवाकोटी (खरेल)	
१८४	०४	भापा	०४१३०१८४	संगीता मैनाली (प्रसाई)	
१	०५	संखुवासभा	०५१३०००१	दावारिन्जीन भोटे	
२	०५	संखुवासभा	०५१३०००२	सिता नेपाल	
३	०५	संखुवासभा	०५१३०००३	लेख वहादुर खत्री	
४	०५	संखुवासभा	०५१३०००४	सविना कालाखेती	
५	०५	संखुवासभा	०५१३०००५	इन्द्रवहादुर राई	
६	०५	संखुवासभा	०५१३०००६	राजेन्द्र भट्टराई	
७	०५	संखुवासभा	०५१३०००७	राजन राय	
८	०५	संखुवासभा	०५१३०००८	टिकाराज भण्डारी	
९	०५	संखुवासभा	०५१३०००९	उमेश सुवेदी	
१०	०५	संखुवासभा	०५१३००१०	सुरेन्द्र प्रसाद राई	
११	०५	संखुवासभा	०५१३००११	मञ्जु श्रेष्ठ	
१२	०५	संखुवासभा	०५१३००१२	नरवहादुर वस्नेत	
१३	०५	संखुवासभा	०५१३००१३	भुईदल राई	
१४	०५	संखुवासभा	०५१३००१४	अमृत राई	
१५	०५	संखुवासभा	०५१३००१५	देवीकुमारी राई	
१६	०५	संखुवासभा	०५१३००१६	प्रेमकुमारी राई	
१७	०५	संखुवासभा	०५१३००१७	श्यामकुमार अधिकारी	
१८	०५	संखुवासभा	०५१३००१८	छिरीङ भोटे	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१९	०५	संखुवासभा	०५१३००१९	लक्ष्मी गुरुङ	
२०	०५	संखुवासभा	०५१३००२०	दिन्लमाया राई	
२१	०५	संखुवासभा	०५१३००२१	जीवन पौडेल	
२२	०५	संखुवासभा	०५१३००२२	ललितकुमार गुरुङ	
२३	०५	संखुवासभा	०५१३००२३	भगवती कटुवाल	
२४	०५	संखुवासभा	०५१३००२४	कुमारी तामाङ	
२५	०५	संखुवासभा	०५१३००२५	अर्थमान तामाङ	
२६	०५	संखुवासभा	०५१३००२६	सिर्जना तामाङ	
२७	०५	संखुवासभा	०५१३००२७	मात्रिका राई	
२८	०५	संखुवासभा	०५१३००२८	कविता राई	
२९	०५	संखुवासभा	०५१३००२९	गोजुङ भोटे	
३०	०५	संखुवासभा	०५१३००३०	राजु राई	
३१	०५	संखुवासभा	०५१३००३१	भरत सापकोटा	
३२	०५	संखुवासभा	०५१३००३२	कल्पना श्रेष्ठ	
३३	०५	संखुवासभा	०५१३००३३	राजेन्द्र राई	
३४	०५	संखुवासभा	०५१३००३४	संगिता सारुमगर	
३५	०५	संखुवासभा	०५१३००३५	हिराराज राई	
३६	०५	संखुवासभा	०५१३००३६	यज्ञराज सुवेदी	
३७	०५	संखुवासभा	०५१३००३७	सिता घिमिरे	
३८	०५	संखुवासभा	०५१३००३८	कोपिला घिमिरे कार्की	
३९	०५	संखुवासभा	०५१३००३९	वद्री कार्की	
४०	०५	संखुवासभा	०५१३००४०	कमला राई	
४१	०५	संखुवासभा	०५१३००४१	पार्वती विष्ट	
४२	०५	संखुवासभा	०५१३००४२	सागर वुढाथोकी	
४३	०५	संखुवासभा	०५१३००४३	सरस्वती पाखेल	
४४	०५	संखुवासभा	०५१३००४४	रामकुमार ढकाल	
४५	०५	संखुवासभा	०५१३००४५	देवेन्द्र सुवेदी	
४६	०५	संखुवासभा	०५१३००४६	ध्रुवकुमार कार्की	
४७	०५	संखुवासभा	०५१३००४७	विष्णु वहादुर विश्वकर्मा	
४८	०५	संखुवासभा	०५१३००४८	निर्मल कार्की	
४९	०५	संखुवासभा	०५१३००४९	शिक्षा कटुवाल	
५०	०५	संखुवासभा	०५१३००५०	इन्द्र वहादुर थापा	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
५१	०५	संखुवासभा	०५१३००५३	विष्णु कार्की	
५२	०५	संखुवासभा	०५१३००५४	धनकुमारी राई	
५३	०५	संखुवासभा	०५१३००५५	राजन वस्नेत	
५४	०५	संखुवासभा	०५१३००५६	अन्जना राई	
५५	०५	संखुवासभा	०५१३००५७	सन्दिप राई	
५६	०५	संखुवासभा	०५१३००५८	सीता राई	
५७	०५	संखुवासभा	०५१३००५९	शान्ता कार्की (अधिकारी)	
५८	०५	संखुवासभा	०५१३००६०	डम्बर कुमारी तामाङ	
५९	०५	संखुवासभा	०५१३००६१	भावना पाखेल	
६०	०५	संखुवासभा	०५१३००६२	पशुपति राई	
६१	०५	संखुवासभा	०५१३००६३	विष्णुमाया कटुवाल	
६२	०५	संखुवासभा	०५१३००६४	गन वहादुर खत्री	
६३	०५	संखुवासभा	०५१३००६५	ताराकुमार राई	
६४	०५	संखुवासभा	०५१३००६६	लिलामाया राई	
६५	०५	संखुवासभा	०५१३००६७	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	
६६	०५	संखुवासभा	०५१३००६८	दिलकुमारी चौहान	
६७	०५	संखुवासभा	०५१३००६९	मनिधन राई	
६८	०५	संखुवासभा	०५१३००७०	केशव थापा	
६९	०५	संखुवासभा	०५१३००७१	यादव कालाखेती	
७०	०५	संखुवासभा	०५१३००७२	लेखनाथ न्यौपाने	
७१	०५	संखुवासभा	०५१३००७४	पवित्रलक्ष्मी योजन	
७२	०५	संखुवासभा	०५१३००७५	कल्पना तामाङ	
७३	०५	संखुवासभा	०५१३००७६	टंक वहादुर तामाङ	
७४	०५	संखुवासभा	०५१३००७७	यशोदा कार्की राय	
७५	०५	संखुवासभा	०५१३००७९	सुजाता राई	
७६	०५	संखुवासभा	०५१३००८०	दुर्गामाया लिम्बु	
७७	०५	संखुवासभा	०५१३००८१	प्रवेश सिंखडा	
७८	०५	संखुवासभा	०५१३००८२	अस्मिता राई	
७९	०५	संखुवासभा	०५१३००८३	सुजुना कुमारी तामाङलो	
८०	०५	संखुवासभा	०५१३००८४	फुर्वा ओडमु सेर्पा	
८१	०५	संखुवासभा	०५१३००८५	सुना कार्की	
८२	०५	संखुवासभा	०५१३००८६	लेखनाथ अधिकारी	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
८३	०५	संखुवासभा	०५१३००८७	लाक्पातर्बु सेर्पा	
८४	०५	संखुवासभा	०५१३००८८	निमछेकी सेर्पा	
८५	०५	संखुवासभा	०५१३००८९	भावना गुरुड	
८६	०५	संखुवासभा	०५१३००९०	कुमारी राई	
८७	०५	संखुवासभा	०५१३००९१	देवकी थापामगर	
८८	०५	संखुवासभा	०५१३००९२	कोपिला गुरुड	
८९	०५	संखुवासभा	०५१३००९३	टिका राई	
९०	०५	संखुवासभा	०५१३००९४	अनिल राई	
९१	०५	संखुवासभा	०५१३००९६	आडदावा भोटे	
९२	०५	संखुवासभा	०५१३००९७	खगेन्द्र घिमिरे	
९३	०५	संखुवासभा	०५१३००९८	निशा राई	
९४	०५	संखुवासभा	०५१३००९९	सरिता रजन मगर	
९५	०५	संखुवासभा	०५१३०१००	कुमार थापा	
९६	०५	संखुवासभा	०५१३०१०१	रमादाहाल	
९७	०५	संखुवासभा	०५१३०१०२	राजकुमार कट्टेल	
९८	०५	संखुवासभा	०५१३०१०३	गेन्डा आडजुक भोटे	
९९	०५	संखुवासभा	०५१३०१०४	अञ्जना शर्मा	
१००	०५	संखुवासभा	०५१३०१०५	वाडजा शर्मा	
१०१	०५	संखुवासभा	०५१३०१०६	रामप्रसाद निरौला	
१०२	०५	संखुवासभा	०५१३०१०७	चन्द्रकुमार लिम्बु	
१०३	०५	संखुवासभा	०५१३०१०८	नर वहादुर तामाड	
१०४	०५	संखुवासभा	०५१३०११०	अनिता पन्त	
१०५	०५	संखुवासभा	०५१३०१११	तारानाथ पोखेल	
१०६	०५	संखुवासभा	०५१३०११२	चन्द्र प्रसाद निरौला	
१०७	०५	संखुवासभा	०५१३०११३	शकुन्तला कार्की	
१०८	०५	संखुवासभा	०५१३०११४	कुल वहादुर राउत	
१०९	०५	संखुवासभा	०५१३०११६	नाडगाड भोटे	
११०	०५	संखुवासभा	०५१३०११७	तारा कुमारी तामाड	
१११	०५	संखुवासभा	०५१३०११८	शुशिला पोखेल	
१	०६	तेह्रथुम	०६१३०००१	अम्बर वहादुर सुतार कार्की	
२	०६	तेह्रथुम	०६१३०००२	योगेन्द्र प्रसाद पोखेल	
३	०६	तेह्रथुम	०६१३०००३	बुधमाया लिम्बु	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
४	०६	तेह्रथुम	०६१३०००४	शम्भू दाहाल	
५	०६	तेह्रथुम	०६१३०००५	गोमादेवी गुरागाई	
६	०६	तेह्रथुम	०६१३०००६	छत्रकुमारी कटुवाल	
७	०६	तेह्रथुम	०६१३०००७	दिलमाया लावती	
८	०६	तेह्रथुम	०६१३०००८	रत्न कन्दडवा	
९	०६	तेह्रथुम	०६१३०००९	गुरुप्रसाद ढकाल	
१०	०६	तेह्रथुम	०६१३००१०	जानुका भट्टराई	
११	०६	तेह्रथुम	०६१३००११	दोर्ण गौतम	
१२	०६	तेह्रथुम	०६१३००१२	मान बहादुर रानामगर	
१३	०६	तेह्रथुम	०६१३००१३	कमला सावाँ	
१४	०६	तेह्रथुम	०६१३००१४	रमेश चिमोरिया	
१५	०६	तेह्रथुम	०६१३००१५	धनकुमारी बुढाथोकी	
१६	०६	तेह्रथुम	०६१३००१६	भीमप्रसाद खनाल	
१७	०६	तेह्रथुम	०६१३००१७	पर्शुराम तिवारी	
१८	०६	तेह्रथुम	०६१३००१८	थानेश्वर तिम्सिना	
१९	०६	तेह्रथुम	०६१३००१९	धनबहादुर थापा	
२०	०६	तेह्रथुम	०६१३००२०	सावित्रा गुरुङ	
२१	०६	तेह्रथुम	०६१३००२१	तुलसा लिम्बु	
२२	०६	तेह्रथुम	०६१३००२२	सविता बुढाथोकी	
२३	०६	तेह्रथुम	०६१३००२३	डिल्लीराम लिम्बु	
२४	०६	तेह्रथुम	०६१३००२४	बालकुमारी मसराङ्गी	
२५	०६	तेह्रथुम	०६१३००२५	गीता लिम्बु	
२६	०६	तेह्रथुम	०६१३००२६	शुसीला निडलेखु	
२७	०६	तेह्रथुम	०६१३००२७	नानीमाया लुम्बाहाम्फे	
२८	०६	तेह्रथुम	०६१३००२८	गीता कटुवाल	
२९	०६	तेह्रथुम	०६१३००२९	प्रेमकुमारी चापागाई	
३०	०६	तेह्रथुम	०६१३००३०	धनप्रसाद भट्टराई	
३१	०६	तेह्रथुम	०६१३००३१	रञ्जन विक्रम गौतम	
३२	०६	तेह्रथुम	०६१३००३२	दुर्गा सिघक	
३३	०६	तेह्रथुम	०६१३००३३	रमला देवी वि.क.	
३४	०६	तेह्रथुम	०६१३००३४	वेधनिधि वास्कोटा	
३५	०६	तेह्रथुम	०६१३००३५	पार्वता खालिङ	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
३६	०६	तेह्रथुम	०६१३००३६	राजेन्द्र लिम्बु	
३७	०६	तेह्रथुम	०६१३००३७	राधिका वस्नेत	
३८	०६	तेह्रथुम	०६१३००३८	मन्जु निडलेखु	
३९	०६	तेह्रथुम	०६१३००३९	प्रमोद दुलाल	
४०	०६	तेह्रथुम	०६१३००४०	रामकुमारी मावुहाङ	
४१	०६	तेह्रथुम	०६१३००४१	देवकुमारी लिम्बु	
४२	०६	तेह्रथुम	०६१३००४२	विश्वनाथ भट्टराई	
४३	०६	तेह्रथुम	०६१३००४३	शोभा आचार्य	
४४	०६	तेह्रथुम	०६१३००४४	निर्मला खनाल	
४५	०६	तेह्रथुम	०६१३००४५	पुण्यप्रसाद सुवेदी	
४६	०६	तेह्रथुम	०६१३००४६	गोमादेवी बुढाथोकी	
४७	०६	तेह्रथुम	०६१३००४७	मिरा वोहोरा	
४८	०६	तेह्रथुम	०६१३००४८	राम्नीका सोदेम्वा	
४९	०६	तेह्रथुम	०६१३००४९	पुण्य प्रसाद दाहाल	
५०	०६	तेह्रथुम	०६१३००५०	सुजता खपाङ्गी	
५१	०६	तेह्रथुम	०६१३००५१	सुष्मा श्रेष्ठ	
५२	०६	तेह्रथुम	०६१३००५२	सानुमाया घिसिङ	
५३	०६	तेह्रथुम	०६१३००५३	भीमादेवी मगर	
५४	०६	तेह्रथुम	०६१३००५४	सविता फुदोङ	
५५	०६	तेह्रथुम	०६१३००५५	हरिचरण मिश्र	
५६	०६	तेह्रथुम	०६१३००५६	सरिता मादेन	
५७	०६	तेह्रथुम	०६१३००५७	रेखा वस्नेत	
५८	०६	तेह्रथुम	०६१३००५८	पुण्य प्रसाद भट्टराई	
१	०७	धनकुटा	०७१३०००१	लेखनाथ सुवेदी	
२	०७	धनकुटा	०७१३०००२	लालकुमारी राई	
३	०७	धनकुटा	०७१३०००३	अनिता राई	
४	०७	धनकुटा	०७१३०००४	लगनकुमारी राई	
५	०७	धनकुटा	०७१३०००५	नविन थापा मगर	
६	०७	धनकुटा	०७१३०००६	कमलादेवी थापा	
७	०७	धनकुटा	०७१३०००७	गंगाबहादुर राई	
८	०७	धनकुटा	०७१३०००८	रामकुमारी देवान	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
९	०७	धनकुटा	०७१३०००९	पंचमाया तामाङ	
१०	०७	धनकुटा	०७१३००१०	रामकुमार राई	
११	०७	धनकुटा	०७१३००११	पदमकुमारी भण्डारी	
१२	०७	धनकुटा	०७१३००१२	जानुका कटुवाल	
१३	०७	धनकुटा	०७१३००१३	पार्वती गौतम	
१४	०७	धनकुटा	०७१३००१४	आशा श्रेष्ठ	
१५	०७	धनकुटा	०७१३००१५	कमला भट्टराई (गौतम)	
१६	०७	धनकुटा	०७१३००१६	हिमा लिम्बू	
१७	०७	धनकुटा	०७१३००१७	अमृता पौडेल	
१८	०७	धनकुटा	०७१३००१८	बोजबहादुर कार्की	
१९	०७	धनकुटा	०७१३००१९	किशोरकुमार राई	
२०	०७	धनकुटा	०७१३००२०	भद्रकला थापा	
२१	०७	धनकुटा	०७१३००२१	रत्ना लिम्बू	
२२	०७	धनकुटा	०७१३००२२	नर्मदा लिम्बू	
२३	०७	धनकुटा	०७१३००२३	विमला थापा	
२४	०७	धनकुटा	०७१३००२४	निलकण्ठ वस्ती	
२५	०७	धनकुटा	०७१३००२५	तारा पोखरेल	
२६	०७	धनकुटा	०७१३००२६	प्रेमकुमारी माखिम	
२७	०७	धनकुटा	०७१३००२७	फणिन्द्रकुमार विश्वकर्मा	
२८	०७	धनकुटा	०७१३००२८	कमलादेवी तामाङ	
२९	०७	धनकुटा	०७१३००२९	सुमित्रा घिसिङ	
३०	०७	धनकुटा	०७१३००३०	राजबहादुर लिम्बू	
३१	०७	धनकुटा	०७१३००३१	संगिता ताम्ली	
३२	०७	धनकुटा	०७१३००३२	प्रेमबहादुर खड्का	
३३	०७	धनकुटा	०७१३००३३	गंगा भट्टराई	
३४	०७	धनकुटा	०७१३००३४	सीतादेवी बराल	
३५	०७	धनकुटा	०७१३००३५	निशा राई	
३६	०७	धनकुटा	०७१३००३६	टेकबहादुर गुरुङ	
३७	०७	धनकुटा	०७१३००३७	दिनेश याखा लिंखा	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
३८	०७	धनकुटा	०७१३००३८	सन्तोष पौडेल	
३९	०७	धनकुटा	०७१३००३९	अञ्जना खड्का	
४०	०७	धनकुटा	०७१३००४०	रविन्द्र राई	
४१	०७	धनकुटा	०७१३००४१	प्रेमकुमारी राई	
४२	०७	धनकुटा	०७१३००४२	देवीमाया पाँचकोटी	
४३	०७	धनकुटा	०७१३००४३	खिरनारायण श्रेष्ठ	
४४	०७	धनकुटा	०७१३००४४	सविता लिम्बू	
४५	०७	धनकुटा	०७१३००४५	निर्मला श्रेष्ठ	
४६	०७	धनकुटा	०७१३००४६	जिनाद राई	
४७	०७	धनकुटा	०७१३००४७	विन्द्रबहादुर पुलामी	
४८	०७	धनकुटा	०७१३००४८	बमप्रसाद चेम्जोङ्ग लिम्बू	
४९	०७	धनकुटा	०७१३००४९	भवानीप्रसाद भण्डारी	
५०	०७	धनकुटा	०७१३००५०	प्रकाश सापकोटा	
५१	०७	धनकुटा	०७१३००५१	टेकनाथ न्यौपाने	
५२	०७	धनकुटा	०७१३००५२	तारादेवी सुवेदी	
५३	०७	धनकुटा	०७१३००५३	हेमलता राना	
५४	०७	धनकुटा	०७१३००५४	भीमकुमारी राई	
५५	०७	धनकुटा	०७१३००५५	तीर्थकुमारी तामाङ	
५६	०७	धनकुटा	०७१३००५६	इन्दिरा अधिकारी	
५७	०७	धनकुटा	०७१३००५७	तुफान राई	
५८	०७	धनकुटा	०७१३००५८	सुमित्राकुमारी राई	
५९	०७	धनकुटा	०७१३००५९	भक्तबहादुर लिम्बू	
६०	०७	धनकुटा	०७१३००६०	शेरबहादुर थापा	
६१	०७	धनकुटा	०७१३००६१	चन्द्रकला याखा	
६२	०७	धनकुटा	०७१३००६२	कैलाश ढुङ्गाना	
६३	०७	धनकुटा	०७१३००६३	सर्मिला श्रेष्ठ	
६४	०७	धनकुटा	०७१३००६४	ललिता ताम्ली	
६५	०७	धनकुटा	०७१३००६५	गंगाकुमारी राई	
६६	०७	धनकुटा	०७१३००६६	मीनराज तामाङ	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
६७	०७	धनकुटा	०७१३००६७	पुष्पादेवी राई	
६८	०७	धनकुटा	०७१३००६८	पार्वती पौडेल	
६९	०७	धनकुटा	०७१३००६९	राजेशकुमार राई	
७०	०७	धनकुटा	०७१३००७०	उत्तरकुमारी चेम्जोङ्ग	
७१	०७	धनकुटा	०७१३००७१	अम्बरबहादुर राई	
७२	०७	धनकुटा	०७१३००७२	रीना राई	
७३	०७	धनकुटा	०७१३००७३	कल्पना राई	
७४	०७	धनकुटा	०७१३००७४	दिकदल राई	
७५	०७	धनकुटा	०७१३००७५	योगेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	
७६	०७	धनकुटा	०७१३००७६	मातृका काफ्ले(सुवेदी)	
७७	०७	धनकुटा	०७१३००७७	कल्पना राई	
७८	०७	धनकुटा	०७१३००७८	निर्मला बस्नेत	
७९	०७	धनकुटा	०७१३००७९	मोहनकर्ण लिम्बू	
८०	०७	धनकुटा	०७१३००८०	मोहन लामिछाने	
८१	०७	धनकुटा	०७१३००८१	सञ्जुमाया लिम्बू	
८२	०७	धनकुटा	०७१३००८२	उमा आले	
८३	०७	धनकुटा	०७१३००८३	चमेली लिंखा	
८४	०७	धनकुटा	०७१३००८४	टीकामाया जिमी	
१	०८	भोजपुर	०८१३०००१	रमिला खत्री	
२	०८	भोजपुर	०८१३०००२	प्रमिला कार्की	
३	०८	भोजपुर	०८१३०००३	रमेश निरौला	
४	०८	भोजपुर	०८१३०००४	राजन भट्टराई	
५	०८	भोजपुर	०८१३०००५	भक्तबहादुर बस्नेत	
६	०८	भोजपुर	०८१३०००६	कल्पना राई	
७	०८	भोजपुर	०८१३०००७	सुमना राई	
८	०८	भोजपुर	०८१३०००८	कमला प्रधान राई	
९	०८	भोजपुर	०८१३०००९	इन्द्रवीर प्रधान	
१०	०८	भोजपुर	०८१३००१०	शान्ता प्रधान	
११	०८	भोजपुर	०८१३००११	रजनी राई	
१२	०८	भोजपुर	०८१३००१२	कृष्णप्रसाद कट्टेल	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१३	०८	भोजपुर	०८१३००१३	ज्ञानीमाया महत	
१४	०८	भोजपुर	०८१३००१४	सविता बाँस्तोला पराजुली	
१५	०८	भोजपुर	०८१३००१५	कृष्ण खत्री	
१६	०८	भोजपुर	०८१३००१६	दुर्गादेवी श्रेष्ठ	
१७	०८	भोजपुर	०८१३००१७	यशोदा श्रेष्ठ	
१८	०८	भोजपुर	०८१३००१८	बबिता विष्ट	
१९	०८	भोजपुर	०८१३००१९	नवराज चर्मकार	
२०	०८	भोजपुर	०८१३००२०	डण्डपाणी आचार्य	
२१	०८	भोजपुर	०८१३००२२	दिलकुमारी राई	
२२	०८	भोजपुर	०८१३००२३	रामकुमार राई	
२३	०८	भोजपुर	०८१३००२४	दया राई	
२४	०८	भोजपुर	०८१३००२५	रमिता राई	
२५	०८	भोजपुर	०८१३००२६	दिपेन्द्र ढकाल	
२६	०८	भोजपुर	०८१३००२८	सावित्री खड्का	
२७	०८	भोजपुर	०८१३००२९	कुसुम राई	
२८	०८	भोजपुर	०८१३००३०	लिलामाया बोगटी	
२९	०८	भोजपुर	०८१३००३१	भानुभक्त कोइराला	
३०	०८	भोजपुर	०८१३००३२	सविना मते सुन्दास	
३१	०८	भोजपुर	०८१३००३३	सर्मिला सुवेदी	
३२	०८	भोजपुर	०८१३००३४	सम्भना भट्टराई	
३३	०८	भोजपुर	०८१३००३५	त्रिविक्रम दाहाल	
३४	०८	भोजपुर	०८१३००३६	शिला शर्मा दाहाल	
३५	०८	भोजपुर	०८१३००३७	गंगा खड्का बस्नेत	
३६	०८	भोजपुर	०८१३००३८	हेमकुमारी खड्का	
३७	०८	भोजपुर	०८१३००३९	रोशन विष्ट	
३८	०८	भोजपुर	०८१३००४०	सम्भना राई	
३९	०८	भोजपुर	०८१३००४१	सविता तामाङ	
४०	०८	भोजपुर	०८१३००४२	संजिवकुमार राई	
४१	०८	भोजपुर	०८१३००४३	धर्मजीत चाम्लीङ	
४२	०८	भोजपुर	०८१३००४४	दुर्गा खड्का	
४३	०८	भोजपुर	०८१३००४५	कमला कार्की	
४४	०८	भोजपुर	०८१३००४६	सरस्वती राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
४५	०८	भोजपुर	०८१३००४७	रञ्जना खत्री	
४६	०८	भोजपुर	०८१३००४८	इश्वर थापा	
४७	०८	भोजपुर	०८१३००४९	उमा घिमिरे	
४८	०८	भोजपुर	०८१३००५०	विन्दु मगर	
४९	०८	भोजपुर	०८१३००५१	दिपकराज तामाङ	
५०	०८	भोजपुर	०८१३००५२	सावित्री रोकाहा चौहान	
५१	०८	भोजपुर	०८१३००५३	पवित्रा आचार्य (घिमिरे)	
५२	०८	भोजपुर	०८१३००५४	रामचन्द्र नेपाल	
५३	०८	भोजपुर	०८१३००५५	यादव आचार्य	
५४	०८	भोजपुर	०८१३००५६	शर्मिला भट्टराई	
५५	०८	भोजपुर	०८१३००५७	रोष्मा राई	
५६	०८	भोजपुर	०८१३००५८	प्रेमबहादुर भुजेल	
५७	०८	भोजपुर	०८१३००५९	श्रीकुमारी राई	
५८	०८	भोजपुर	०८१३००६०	तोत्रबहादुर जि.शि.	
५९	०८	भोजपुर	०८१३००६१	सर्मिला न्यौपाने	
६०	०८	भोजपुर	०८१३००६२	पार्वती राई	
६१	०८	भोजपुर	०८१३००६३	कमला बस्नेत	
६२	०८	भोजपुर	०८१३००६४	दिपक राई	
६३	०८	भोजपुर	०८१३००६५	भ्रमणकुमार नेपाल	
६४	०८	भोजपुर	०८१३००६६	विपना श्रेष्ठ	
६५	०८	भोजपुर	०८१३००६७	शान्ती वि.क.	
६६	०८	भोजपुर	०८१३००६८	लक्ष्मी राई	
६७	०८	भोजपुर	०८१३००७०	सन्तोष राई	
६८	०८	भोजपुर	०८१३००७२	विमल अधिकारी	
६९	०८	भोजपुर	०८१३००७३	अम्बरबहादुर कार्की	
७०	०८	भोजपुर	०८१३००७५	इन्दुकला राई	
७१	०८	भोजपुर	०८१३००७६	जयबहादुर राई	
७२	०८	भोजपुर	०८१३००७७	अञ्जना डाँगी	
७३	०८	भोजपुर	०८१३००७८	पासाङ दिकी शेर्पा	
७४	०८	भोजपुर	०८१३००७९	शिवकुमारी राई	
७५	०८	भोजपुर	०८१३००८०	चन्द्रकला राई	
७६	०८	भोजपुर	०८१३००८१	मनिषा राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
७७	०८	भोजपुर	०८१३००८२	मायादेवी राई	
७८	०८	भोजपुर	०८१३००८३	चिन्ता राई	
७९	०८	भोजपुर	०८१३००८४	माया मगर	
८०	०८	भोजपुर	०८१३००८५	निर्मला कोइराला	
८१	०८	भोजपुर	०८१३००८६	सन्तोषी राई	
८२	०८	भोजपुर	०८१३००८७	दुर्गामाया राई	
८३	०८	भोजपुर	०८१३००८८	विमला राई	
८४	०८	भोजपुर	०८१३००८९	गोपाल निरौला	
८५	०८	भोजपुर	०८१३००९०	तारा कार्की खुलाल	
८६	०८	भोजपुर	०८१३००९२	शुक्रबहादुर राई	
८७	०८	भोजपुर	०८१३००९३	विराट खड्का	
८८	०८	भोजपुर	०८१३००९४	चम्पा नेपाल	
८९	०८	भोजपुर	०८१३००९५	शम्भु दाहाल	
९०	०८	भोजपुर	०८१३००९६	सगिता कार्की	
९१	०८	भोजपुर	०८१३००९७	मिनाकुमारी राई	
९२	०८	भोजपुर	०८१३००९८	अनुकला राई	
९३	०८	भोजपुर	०८१३००९९	ओमकुमारी थापा	
९४	०८	भोजपुर	०८१३०१००	इन्द्रमाया गुरुङ	
९५	०८	भोजपुर	०८१३०१०१	लिला लुंगेली मगर	
९६	०८	भोजपुर	०८१३०१०२	रामदेवी राई	
९७	०८	भोजपुर	०८१३०१०३	तारा लम्साल	
९८	०८	भोजपुर	०८१३०१०४	चन्द्रकला श्रेष्ठ	
९९	०८	भोजपुर	०८१३०१०५	सविता पराजुली	
१००	०८	भोजपुर	०८१३०१०७	सन्तोष काफ्ले	
१०१	०८	भोजपुर	०८१३०११०	इन्द्रकुमारी निरौला	
१०२	०८	भोजपुर	०८१३०१११	भविन्द्र राई	
१०३	०८	भोजपुर	०८१३०११२	संगीता राई	
१०४	०८	भोजपुर	०८१३०११३	हस्त राई	
१०५	०८	भोजपुर	०८१३०११५	कमला भण्डारी	
१०६	०८	भोजपुर	०८१३०११६	विनिता घिमिरे	
१०७	०८	भोजपुर	०८१३०११७	प्रेम सापकोटा	
१०८	०८	भोजपुर	०८१३०११८	पञ्चकुमारी राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१०९	०८	भोजपुर	०८१३०११९	वविता राई	
११०	०८	भोजपुर	०८१३०१२०	शक्ति कुमार राई	
१११	०८	भोजपुर	०८१३०१२१	विश्वमित्र राई	
११२	०८	भोजपुर	०८१३०१२२	सुवास कटवाल	
११३	०८	भोजपुर	०८१३०१२३	मिना राई	
११४	०८	भोजपुर	०८१३०१२४	भिम कुमारी गिरी	
११५	०८	भोजपुर	०८१३०१२५	दिलमाया राई	
११६	०८	भोजपुर	०८१३०१२६	डिमलमु शेर्पा	
११७	०८	भोजपुर	०८१३०१२७	नविना राई	
११८	०८	भोजपुर	०८१३०१२८	तीर्थ कुमारी ओझा	
११९	०८	भोजपुर	०८१३०१३०	शकुन्तला राई	
१२०	०८	भोजपुर	०८१३०१३१	हिराधन कटवाल	
१२१	०८	भोजपुर	०८१३०१३२	तारादेवी बस्नेत (खत्री)	
१२२	०८	भोजपुर	०८१३०१३३	राजु खड्का	
१२३	०८	भोजपुर	०८१३०१३४	डोमा शेर्पा	
१२४	०८	भोजपुर	०८१३०१३५	संगीता प्रधान	
१२५	०८	भोजपुर	०८१३०१३६	महेन्द्र तामाङ	
१२६	०८	भोजपुर	०८१३०१३७	कोपिला न्यौपाने (कार्की)	
१२७	०८	भोजपुर	०८१३०१३८	राधिका घले	
१२८	०८	भोजपुर	०८१३०१३९	नरेन्द्र खड्का	
१२९	०८	भोजपुर	०८१३०१४०	बसन्ति राई	
१३०	०८	भोजपुर	०८१३०१४१	अनिता वि. क.	
१३१	०८	भोजपुर	०८१३०१४३	अम्बिका खत्री (भट्टराई)	
१३२	०८	भोजपुर	०८१३०१४४	गीतादेवी राई	
१३३	०८	भोजपुर	०८१३०१४५	सुजता राई	
१३४	०८	भोजपुर	०८१३०१४७	सविना सुन्दास	
१३५	०८	भोजपुर	०८१३०१४८	अम्बिका विष्ट (कार्की)	
१३६	०८	भोजपुर	०८१३०१४९	बम बहादुर कार्की	
१३७	०८	भोजपुर	०८१३०१५०	ध्रुवदेवी राई	
१३८	०८	भोजपुर	०८१३०१५१	स्मिता कार्की	
१३९	०८	भोजपुर	०८१३०१५२	श्रीबहादुर राई	
१४०	०८	भोजपुर	०८१३०१५३	लता लम्साल	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१४१	०८	भोजपुर	०८१३०१५४	प्रतिमा पोखेल	
१४२	०८	भोजपुर	०८१३०१५५	विवश कट्टेल	
१	०९	मोरङ	०९१३०००१	दिनेश राजवंशी	
२	०९	मोरङ	०९१३०००२	आकाश विश्वास	
३	०९	मोरङ	०९१३०००३	अमरचन्द्र मुखिया	
४	०९	मोरङ	०९१३०००४	जिवन राई	
५	०९	मोरङ	०९१३०००५	सोनी मण्डल	
६	०९	मोरङ	०९१३०००६	सुनिता कुमारी राजवंशी	
७	०९	मोरङ	०९१३०००७	दिपा राई	
८	०९	मोरङ	०९१३०००८	सन्तोष कुमार साह	
९	०९	मोरङ	०९१३०००९	तारा देवी गौतम	
१०	०९	मोरङ	०९१३००११	काशीराम दास	
११	०९	मोरङ	०९१३००१२	रमेश काफ्ले	
१२	०९	मोरङ	०९१३००१३	सुवास कटुवाल	
१३	०९	मोरङ	०९१३००१४	श्याम कुमारी सरदार थारु	
१४	०९	मोरङ	०९१३००१५	ईश्वरी प्रसाद घिमिरे	
१५	०९	मोरङ	०९१३००१६	तोयानाथ गौतम	
१६	०९	मोरङ	०९१३००१७	सीता देवी न्यौपाने	
१७	०९	मोरङ	०९१३००१८	पदम बहादुर खुलाल	
१८	०९	मोरङ	०९१३००१९	शिव कुमार साह	
१९	०९	मोरङ	०९१३००२०	कृष्ण कुमारी तिम्सिना	
२०	०९	मोरङ	०९१३००२१	विमला कुमारी ताजपुरीया	
२१	०९	मोरङ	०९१३००२२	पिंकीकुमारी साह	
२२	०९	मोरङ	०९१३००२३	राम कुमारी राई	
२३	०९	मोरङ	०९१३००२४	भगवती भण्डारी	
२४	०९	मोरङ	०९१३००२५	विमला लिम्बु	
२५	०९	मोरङ	०९१३००२६	आशा कुमारी राजवंशी	
२६	०९	मोरङ	०९१३००२७	मन्जिता राई	
२७	०९	मोरङ	०९१३००२८	अशोक कुमार मण्डल	
२८	०९	मोरङ	०९१३००२९	रामानन्द मण्डल	
२९	०९	मोरङ	०९१३००३०	मुकेश कुमार यादव	
३०	०९	मोरङ	०९१३००३१	गीता देवी गुरागाई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
३१	०९	मोरङ	०९१३००३२	निर्दली कुमार माझी	
३२	०९	मोरङ	०९१३००३३	लक्ष्मी कुमारी काफ्ले	
३३	०९	मोरङ	०९१३००३४	भवानी कुमारी चौहान (रावत)	
३४	०९	मोरङ	०९१३००३५	उपेन्द्रराज वराल	
३५	०९	मोरङ	०९१३००३६	तेजनाथ तिमिसना	
३६	०९	मोरङ	०९१३००३७	मनमाया सुब्बा	
३७	०९	मोरङ	०९१३००३८	पुनम राजवंशी	
३८	०९	मोरङ	०९१३००४०	गोमा देवी पौडेल	
३९	०९	मोरङ	०९१३००४१	सुकसरी ताजपुरीया	
४०	०९	मोरङ	०९१३००४२	यानुका भट्टराई	
४१	०९	मोरङ	०९१३००४३	मुकेश कुमार मण्डल	
४२	०९	मोरङ	०९१३००४४	उमेश वराल	
४३	०९	मोरङ	०९१३००४५	विक्रम साह	
४४	०९	मोरङ	०९१३००४६	सूर्यनारायण सुतिहार	
४५	०९	मोरङ	०९१३००४७	रुपनारायण न्यौपाने	
४६	०९	मोरङ	०९१३००४८	कविता चौधरी	
४७	०९	मोरङ	०९१३००४९	लक्ष्मी माया खड्का	
४८	०९	मोरङ	०९१३००५०	रत्नमान मगर	
४९	०९	मोरङ	०९१३००५१	इन्द्रकुमारी राई	
५०	०९	मोरङ	०९१३००५२	आरती साह	
५१	०९	मोरङ	०९१३००५३	पूर्ण बहादुर लिम्बु	
५२	०९	मोरङ	०९१३००५४	खेमराज सावदेन	
५३	०९	मोरङ	०९१३००५५	भानुप्रीया मण्डल	
५४	०९	मोरङ	०९१३००५६	अम्बिका न्यौपाने भट्टराई	
५५	०९	मोरङ	०९१३००५७	उर्मिला कुमारी चौधरी	
५६	०९	मोरङ	०९१३००५८	घनश्याम ताजपुरीया	
५७	०९	मोरङ	०९१३००५९	भगवती ताजपुरीया	
५८	०९	मोरङ	०९१३००६०	शम्भु यादव	
५९	०९	मोरङ	०९१३००६१	चन्दा कुमारी राई	
६०	०९	मोरङ	०९१३००६२	ललन कुमार मण्डल	
६१	०९	मोरङ	०९१३००६३	चण्डीका पोखरेल कार्की	
६२	०९	मोरङ	०९१३००६४	फणिन्द्र पराजुली	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
६३	०९	मोरङ	०९१३००६६	पुष्पा राई	
६४	०९	मोरङ	०९१३००६७	राजीव कुमार यादव	
६५	०९	मोरङ	०९१३००६८	अनिता थापा मगर	
६६	०९	मोरङ	०९१३००६९	सविता देवी माफी	
६७	०९	मोरङ	०९१३००७०	अरविन्द किशोर कामत	
६८	०९	मोरङ	०९१३००७१	अजय कामत	
६९	०९	मोरङ	०९१३००७२	पूर्ण कुमारी लुइटेल्	
७०	०९	मोरङ	०९१३००७३	विष्णु प्रसाद पोखरेल	
७१	०९	मोरङ	०९१३००७४	कमला वास्तोला	
७२	०९	मोरङ	०९१३००७५	नर बहादुर खड्का	
७३	०९	मोरङ	०९१३००७६	कुमारी लिम्बु	
७४	०९	मोरङ	०९१३००७७	टेक बहादुर लिम्बु	
७५	०९	मोरङ	०९१३००७८	गंगा माया राई	
७६	०९	मोरङ	०९१३००७९	ओम प्रकाश निरौला	
७७	०९	मोरङ	०९१३००८०	सृजना दाहाल	
७८	०९	मोरङ	०९१३००८१	इन्दिरा कोइराला	
७९	०९	मोरङ	०९१३००८२	सुनिता यादव	
८०	०९	मोरङ	०९१३००८३	अमृत कुमार राई	
८१	०९	मोरङ	०९१३००८४	रीता मिश्र अधिकारी	
८२	०९	मोरङ	०९१३००८५	शुक बहादुर लिम्बु	
८३	०९	मोरङ	०९१३००८६	सोमनाथ भट्टराई	
८४	०९	मोरङ	०९१३००८७	युवराज लुइटेल्	
८५	०९	मोरङ	०९१३००८९	जानुका भट्टराई	
८६	०९	मोरङ	०९१३००९०	कपिल चौधरी थारु	
८७	०९	मोरङ	०९१३००९१	कविन्द्र लिम्बु	
८८	०९	मोरङ	०९१३००९२	रमेश कुमार राई	
८९	०९	मोरङ	०९१३००९३	रामकिशोर यादव	
९०	०९	मोरङ	०९१३००९४	गीता काफ्ले	
९१	०९	मोरङ	०९१३००९५	गंगा प्रसाद मण्डल	
९२	०९	मोरङ	०९१३००९६	प्रह्लाद कुमार भगत	
९३	०९	मोरङ	०९१३००९७	कमलेश कुमार मण्डल	
९४	०९	मोरङ	०९१३००९८	हरिश्चन्द्र मण्डल	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
९५	०९	मोरङ	०९१३००९९	सुनिता कुमारी मण्डल	
९६	०९	मोरङ	०९१३०१००	अनुसिया कुमारी दास	
९७	०९	मोरङ	०९१३०१०१	पर्शुराम बराल	
९८	०९	मोरङ	०९१३०१०२	राज बहादुर लिम्बु	
९९	०९	मोरङ	०९१३०१०३	कमला देवी पाठक	
१००	०९	मोरङ	०९१३०१०४	संगीता कोइराला	
१०१	०९	मोरङ	०९१३०१०५	विन्दु कुमारी माझी	
१०२	०९	मोरङ	०९१३०१०६	विनिता राई	
१०३	०९	मोरङ	०९१३०१०७	कविता थापा	
१०४	०९	मोरङ	०९१३०१०८	विनोद कुमार खवास	
१०५	०९	मोरङ	०९१३०१०९	कौशिला भट्टराई	
१०६	०९	मोरङ	०९१३०११०	शुषमा कुमारी मण्डल	
१०७	०९	मोरङ	०९१३०१११	षडानन्द रेग्मी	
१०८	०९	मोरङ	०९१३०११२	तिर्थ बहादुर राई	
१०९	०९	मोरङ	०९१३०११३	राजेन्द्र प्रसाद राजवंशी	
११०	०९	मोरङ	०९१३०११४	वन्दना कुमारी साह	
१११	०९	मोरङ	०९१३०११५	राम माया थापा	
११२	०९	मोरङ	०९१३०११६	भूपाल कट्टेल	
११३	०९	मोरङ	०९१३०११७	गीता कट्टवाल	
११४	०९	मोरङ	०९१३०११८	वीरेन्द्र प्रसाद साह	
११५	०९	मोरङ	०९१३०११९	वद्री प्रसाद राजवंशी	
११६	०९	मोरङ	०९१३०१२०	कविता बराल	
११७	०९	मोरङ	०९१३०१२१	मञ्जु अधिकारी	
११८	०९	मोरङ	०९१३०१२२	प्रविण कुमारी चौधरी	
११९	०९	मोरङ	०९१३०१२३	सुजन थेवे	
१२०	०९	मोरङ	०९१३०१२४	मन्दा निरौला( पोखेल)	
१२१	०९	मोरङ	०९१३०१२५	विजय प्रसाद माझी	
१२२	०९	मोरङ	०९१३०१२६	गोमा देवी गहतराज	
१२३	०९	मोरङ	०९१३०१२७	सुशिला कुमारी राजवंशी	
१२४	०९	मोरङ	०९१३०१२८	सुन्दरवती कुमारी विश्वास	
१२५	०९	मोरङ	०९१३०१२९	रामबालक यादव	
१२६	०९	मोरङ	०९१३०१३०	सुभाष राजवंशी	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१२७	०९	मोरङ	०९१३०१३१	अरविन्द कुमार यादव	
१२८	०९	मोरङ	०९१३०१३३	रमेश श्रेष्ठ	
१२९	०९	मोरङ	०९१३०१३४	विनोद विर पाण्डे	
१३०	०९	मोरङ	०९१३०१३५	लक्ष्मी चौधरी गन्नाई	
१३१	०९	मोरङ	०९१३०१३६	नीतिकला राजवंशी	
१३२	०९	मोरङ	०९१३०१३७	विनोद साह	
१३३	०९	मोरङ	०९१३०१३८	शान्ता कुमारी चेम्जोङ लिम्बु	
१३४	०९	मोरङ	०९१३०१३९	गीता दाहाल श्रेष्ठ	
१३५	०९	मोरङ	०९१३०१४०	रेणु अधिकारी	
१३६	०९	मोरङ	०९१३०१४१	चन्द्र बहादुर धिमाल	
१३७	०९	मोरङ	०९१३०१४२	तारानन्द राय	
१३८	०९	मोरङ	०९१३०१४३	देवीलाल लिम्बु	
१३९	०९	मोरङ	०९१३०१४४	रिता देवी साह	
१४०	०९	मोरङ	०९१३०१४५	रत्न प्रसाद धमाल	
१४१	०९	मोरङ	०९१३०१४६	तेज प्रसाद बराल	
१४२	०९	मोरङ	०९१३०१४७	चन्द्रकिशोर राजवंशी	
१४३	०९	मोरङ	०९१३०१४८	युवराज थापा	
१४४	०९	मोरङ	०९१३०१४९	डिल्ली प्रसाद पूर्वाछाने मागर	
१४५	०९	मोरङ	०९१३०१५०	मञ्जु दुर्गाना	
१४६	०९	मोरङ	०९१३०१५१	पवित्रा खतिवडा	
१४७	०९	मोरङ	०९१३०१५२	थानेश्वर गुप्ता	
१४८	०९	मोरङ	०९१३०१५४	रामकुमार राई	
१४९	०९	मोरङ	०९१३०१५५	सजिता मगर	
१५०	०९	मोरङ	०९१३०१५६	वीना आचार्य	
१५१	०९	मोरङ	०९१३०१५७	शम्भु प्रसाद ऋषिदेव	
१५२	०९	मोरङ	०९१३०१५९	उमा कुमारी कटुवाल	
१५३	०९	मोरङ	०९१३०१६०	संगीता कट्टेल	
१५४	०९	मोरङ	०९१३०१६१	मोहन कुमारी राई	
१५५	०९	मोरङ	०९१३०१६२	मान बहादुर दर्जी	
१५६	०९	मोरङ	०९१३०१६३	कमल कोइराला	
१५७	०९	मोरङ	०९१३०१६४	सुरेन्द्र घिमिरे	
१५८	०९	मोरङ	०९१३०१६५	सरस्वती लिम्बु	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१५९	०९	मोरङ	०९१३०१६७	रेखा शर्मा पराजुली	
१६०	०९	मोरङ	०९१३०१६८	गौरी माया मगर	
१६१	०९	मोरङ	०९१३०१६९	जानुका राई	
१६२	०९	मोरङ	०९१३०१७०	अशोक कुमार पासवान	
१६३	०९	मोरङ	०९१३०१७१	गणेश प्रसाद न्यौपाने	
१६४	०९	मोरङ	०९१३०१७२	राजेन्द्र चौधरी	
१६५	०९	मोरङ	०९१३०१७३	चित्रकला गौतम	
१६६	०९	मोरङ	०९१३०१७४	नन्दकुमारी भण्डारी	
१६७	०९	मोरङ	०९१३०१७५	रमा बस्नेत	
१६८	०९	मोरङ	०९१३०१७६	वलभद्र आचार्य	
१६९	०९	मोरङ	०९१३०१७७	राजु श्रेष्ठ	
१७०	०९	मोरङ	०९१३०१७८	कल्पना कटुवाल	
१७१	०९	मोरङ	०९१३०१७९	भूपनारायण मण्डल	
१७२	०९	मोरङ	०९१३०१८०	देवी प्रसाद गौतम	
१	१०	सुनसरी	१०१३०००१	सुमित्रामाया तामांग	
२	१०	सुनसरी	१०१३०००२	अरुणकुमार ठाकुर	
३	१०	सुनसरी	१०१३०००३	तुलसा घिमिरे	
४	१०	सुनसरी	१०१३०००४	ललितकुमार जर्घामगर	
५	१०	सुनसरी	१०१३०००५	भरत मण्डल	
६	१०	सुनसरी	१०१३०००६	भीमबहादुर श्रेष्ठ	
७	१०	सुनसरी	१०१३०००७	शंकरप्रसाद गुरागाँइ	
८	१०	सुनसरी	१०१३०००८	संजिवकुमार चौधरी	
९	१०	सुनसरी	१०१३०००९	रत्नकुमारी थापा	
१०	१०	सुनसरी	१०१३००१०	शुसिला बोहरा	
११	१०	सुनसरी	१०१३००११	अमृता राइ	
१२	१०	सुनसरी	१०१३००१२	रामदेव चौधरी	
१३	१०	सुनसरी	१०१३००१३	शान्ता विष्ट राउत	
१४	१०	सुनसरी	१०१३००१४	योगराज मिजार	
१५	१०	सुनसरी	१०१३००१५	दिपनारायण धामी	
१६	१०	सुनसरी	१०१३००१६	चन्द्रकला दाहाल कार्की	
१७	१०	सुनसरी	१०१३००१७	जानु खड्गा	
१८	१०	सुनसरी	१०१३००१८	कुलदिप चौधरी	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१९	१०	सुनसरी	१०१३००१९	प्रतिमा चौधरी	
२०	१०	सुनसरी	१०१३००२०	भावना चौधरी	
२१	१०	सुनसरी	१०१३००२१	ज्योति सुनुवार	
२२	१०	सुनसरी	१०१३००२२	जीवनप्रसाद कोइराला	
२३	१०	सुनसरी	१०१३००२३	मञ्जु राजधामी	
२४	१०	सुनसरी	१०१३००२४	युगलकिसोर मेहता	
२५	१०	सुनसरी	१०१३००२५	लिलावति चौधरी	
२६	१०	सुनसरी	१०१३००२६	सुरेन्द्र चौधरी	
२७	१०	सुनसरी	१०१३००२७	चरित्र चिन्तन खतिवडा	
२८	१०	सुनसरी	१०१३००२८	गोमा राई	
२९	१०	सुनसरी	१०१३००२९	जीवन सापकोटा	
३०	१०	सुनसरी	१०१३००३०	विजयकुमार चौधरी	
३१	१०	सुनसरी	१०१३००३१	सुमित्रा श्रेष्ठ	
३२	१०	सुनसरी	१०१३००३२	धनकुमारी बराल	
३३	१०	सुनसरी	१०१३००३३	सुजता श्रेष्ठ	
३४	१०	सुनसरी	१०१३००३४	ओमप्रकाश मेहता	
३५	१०	सुनसरी	१०१३००३५	रमेशकुमार चौधरी	
३६	१०	सुनसरी	१०१३००३६	सुजता अर्याल	
३७	१०	सुनसरी	१०१३००३७	नन्दकुमार मेहता	
३८	१०	सुनसरी	१०१३००३८	शशी राना	
३९	१०	सुनसरी	१०१३००३९	मनोजकुमार चौधरी	
४०	१०	सुनसरी	१०१३००४०	तारिकचन्द्र विश्वास	
४१	१०	सुनसरी	१०१३००४१	कृष्णदेव मण्डल	
४२	१०	सुनसरी	१०१३००४२	सीताराम सापकोटा	
४३	१०	सुनसरी	१०१३००४३	शत्रुघन साहु	
४४	१०	सुनसरी	१०१३००४४	दुर्गामाया राइ	
४५	१०	सुनसरी	१०१३००४५	सावित्रीकुमारी चौधरी	
४६	१०	सुनसरी	१०१३००४६	काशीनाथ सिंह	
४७	१०	सुनसरी	१०१३००४७	ओमकुमार राइ	
४८	१०	सुनसरी	१०१३००४८	चिनाकुमारी चौधरी	
४९	१०	सुनसरी	१०१३००४९	आशाकुमारी चौधरी	
५०	१०	सुनसरी	१०१३००५०	अजमेरी खातुन	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
५१	१०	सुनसरी	१०१३००५१	मो उसमान मंसुरी	
५२	१०	सुनसरी	१०१३००५२	अविनाशकुमार ठाकुर	
५३	१०	सुनसरी	१०१३००५३	विमलाकुमारी चौधरी	
५४	१०	सुनसरी	१०१३००५४	कुमार धमला	
५५	१०	सुनसरी	१०१३००५५	ससिताकुमारी सरदार	
५६	१०	सुनसरी	१०१३००५६	रेनुका बस्नेत	
५७	१०	सुनसरी	१०१३००५७	नुतन शर्मा	
५८	१०	सुनसरी	१०१३००५८	इन्दिरा राइ	
५९	१०	सुनसरी	१०१३००५९	दिलमाया भुजेल	
६०	१०	सुनसरी	१०१३००६०	सुनितादेवी कुसवाहा	
६१	१०	सुनसरी	१०१३००६२	शशीकुमारी विश्वास	
६२	१०	सुनसरी	१०१३००६३	सुनिता न्यौपाने	
६३	१०	सुनसरी	१०१३००६४	दिनेशकुमार मण्डल	
६४	१०	सुनसरी	१०१३००६५	उमेश मेहता	
६५	१०	सुनसरी	१०१३००६६	रामरूप यादव	
६६	१०	सुनसरी	१०१३००६७	योगानन्द यादव	
६७	१०	सुनसरी	१०१३००६८	उर्मिला सुवेदी	
६८	१०	सुनसरी	१०१३००६९	लघु सुवेदी	
६९	१०	सुनसरी	१०१३००७०	गोदाकुमारी काफ्ले	
७०	१०	सुनसरी	१०१३००७१	किसुनदेव यादव	
१	११	सोलुखुम्बु	१११३०००१	किशोर काफ्ले	
२	११	सोलुखुम्बु	१११३०००२	संजिता भण्डारी	
३	११	सोलुखुम्बु	१११३०००३	गंगाबहादुर वस्नेत	
४	११	सोलुखुम्बु	१११३०००४	दिपक वास्तोला	
५	११	सोलुखुम्बु	१११३०००५	यज्ञराज आचार्य	
६	११	सोलुखुम्बु	१११३०००६	सुनिता कुलुड	
७	११	सोलुखुम्बु	१११३०००७	रूपामाया तामाङ	
८	११	सोलुखुम्बु	१११३०००८	पशुपति थापा वस्नेत	
९	११	सोलुखुम्बु	१११३०००९	शोभा कार्की वस्नेत	
१०	११	सोलुखुम्बु	१११३००१०	शर्मिला राई	
११	११	सोलुखुम्बु	१११३००११	बलवहादुर राई	
१२	११	सोलुखुम्बु	१११३००१२	कमला कार्की	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१३	११	सोलुखुम्बु	१११३००१३	सीता आचार्य कट्टेल	
१४	११	सोलुखुम्बु	१११३००१५	वलराम राई	
१५	११	सोलुखुम्बु	१११३००१६	लक्ष्मीधनी राई	
१६	११	सोलुखुम्बु	१११३००१८	सुनमाया राई	
१७	११	सोलुखुम्बु	१११३००१९	लिलादेवी गुरुङ	
१८	११	सोलुखुम्बु	१११३००२०	शीवमाया राई	
१९	११	सोलुखुम्बु	१११३००२१	हरीकुमार राई	
२०	११	सोलुखुम्बु	१११३००२२	जय कुमार राई	
२१	११	सोलुखुम्बु	१११३००२३	मनकुमारी बस्नेत कटुवाल	
२२	११	सोलुखुम्बु	१११३००२४	गंगा तामाङ	
२३	११	सोलुखुम्बु	१११३००२५	सोममाया तामाङ	
२४	११	सोलुखुम्बु	१११३००२६	गीतादेवी राई	
२५	११	सोलुखुम्बु	१११३००२७	राधादेवी बस्नेत	
२६	११	सोलुखुम्बु	१११३००२८	टेककुमारी राई	
२७	११	सोलुखुम्बु	१११३००२९	वासु राई	
२८	११	सोलुखुम्बु	१११३००३०	दानबहादुर राई	
२९	११	सोलुखुम्बु	१११३००३१	पेम्वा राई	
३०	११	सोलुखुम्बु	१११३००३२	वियस कुमार राई	
३१	११	सोलुखुम्बु	१११३००३३	शुमद्रादेवी कार्की	
३२	११	सोलुखुम्बु	१११३००३४	उद्धवकुमार लुईटेल	
३३	११	सोलुखुम्बु	१११३००३५	खड्ग ब. बस्नेत	
३४	११	सोलुखुम्बु	१११३००३६	लोकनाथ धिमिरे	
३५	११	सोलुखुम्बु	१११३००३७	लमु शेर्पा	
३६	११	सोलुखुम्बु	१११३००३८	नवल सिं राई	
३७	११	सोलुखुम्बु	१११३००३९	धनकुमार राई	
३८	११	सोलुखुम्बु	१११३००४०	मलाकाजी मगर	
३९	११	सोलुखुम्बु	१११३००४१	जयन्ता कार्की	
४०	११	सोलुखुम्बु	१११३००४२	वरमाया राई	
४१	११	सोलुखुम्बु	१११३००४३	जुना तामाङ	
४२	११	सोलुखुम्बु	१११३००४४	मुपध्वज लामिछाने	
४३	११	सोलुखुम्बु	१११३००४५	दुर्गालक्ष्मी राई	
४४	११	सोलुखुम्बु	१११३००४६	मैया राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
४५	११	सोलुखुम्बु	१११३००४७	अविरधन राई	
४६	११	सोलुखुम्बु	१११३००४८	सितादेवी राई	
४७	११	सोलुखुम्बु	१११३००४९	वालकुमारी कार्की खड्का	
४८	११	सोलुखुम्बु	१११३००५०	मनवरी राई	
४९	११	सोलुखुम्बु	१११३००५१	कमल प्रसाद कार्की	
५०	११	सोलुखुम्बु	१११३००५२	डाकमान वस्नेत	
५१	११	सोलुखुम्बु	१११३००५३	सावित्रा खड्का	
५२	११	सोलुखुम्बु	१११३००५५	महलसिं राई	
५३	११	सोलुखुम्बु	१११३००५६	उठीमाया तामाङ	
५४	११	सोलुखुम्बु	१११३००५७	ववीता वस्नेत	
५५	११	सोलुखुम्बु	१११३००५८	दिपेन्द्र कार्की	
५६	११	सोलुखुम्बु	१११३००५९	रविनकुमार बस्नेत	
५७	११	सोलुखुम्बु	१११३००६०	मनकुमारी बास्तोला	
५८	११	सोलुखुम्बु	१११३००६१	चन्द्रकुमार राउत	
५९	११	सोलुखुम्बु	१११३००६२	लीलावती राई	
६०	११	सोलुखुम्बु	१११३००६४	सुमित्रा वस्नेत	
६१	११	सोलुखुम्बु	१११३००६५	उतरादेवी वस्नेत	
६२	११	सोलुखुम्बु	१११३००६६	उमा खत्री	
६३	११	सोलुखुम्बु	१११३००६७	रामचन्द्र वस्नेत	
६४	११	सोलुखुम्बु	१११३००६८	मुपेन्द्र कुमार राई	
६५	११	सोलुखुम्बु	१११३००६९	अम्बर बहादुर विश्वकर्मा	
६६	११	सोलुखुम्बु	१११३००७०	धनबहादुर राई	
६७	११	सोलुखुम्बु	१११३००७१	बुद्धराज राई	
६८	११	सोलुखुम्बु	१११३००७२	ललिता राई	
६९	११	सोलुखुम्बु	१११३००७३	परिवर्धन राई	
७०	११	सोलुखुम्बु	१११३००७४	दिपकुमारी राई	
७१	११	सोलुखुम्बु	१११३००७५	गोपाल बहादुर वस्नेत	
७२	११	सोलुखुम्बु	१११३००७६	अम्बी कार्की	
७३	११	सोलुखुम्बु	१११३००७७	गोमादेवी राई	
७४	११	सोलुखुम्बु	१११३००७८	लता थापा वस्नेत	
७५	११	सोलुखुम्बु	१११३००७९	रविना वास्तोला	
७६	११	सोलुखुम्बु	१११३००८०	विष्णुकुमारी धमला	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
७७	११	सोलुखुम्बु	१११३००८१	विष्णुकुमारी खड्का कार्की	
७८	११	सोलुखुम्बु	१११३००८२	गीता बस्नेत कार्की	
७९	११	सोलुखुम्बु	१११३००८३	सीतामाया राई	
८०	११	सोलुखुम्बु	१११३००८४	दुर्गा राई	
८१	११	सोलुखुम्बु	१११३००८५	भक्तलक्ष्मी राई	
८२	११	सोलुखुम्बु	१११३००८६	शुशिला कार्की वास्तोला	
८३	११	सोलुखुम्बु	१११३००८७	उमिलादेवी शर्मा वास्तोला	
८४	११	सोलुखुम्बु	१११३००८८	चुडाराज घिमिरे	
८५	११	सोलुखुम्बु	१११३००८९	पदमबहादुर मुजेल	
८६	११	सोलुखुम्बु	१११३००९०	शितल कार्की	
८७	११	सोलुखुम्बु	१११३००९१	बलकुमार राई	
१	१२	खोटाङ	१२१३०००१	अमिता निरौला	
२	१२	खोटाङ	१२१३०००३	देवराज सापकोटा	
३	१२	खोटाङ	१२१३०००४	लक्ष्मी विष्ट	
४	१२	खोटाङ	१२१३०००५	इमानकुमारी राई	
५	१२	खोटाङ	१२१३०००६	इन्दु केसी	
६	१२	खोटाङ	१२१३०००७	धनकुमारी थापा मगर	
७	१२	खोटाङ	१२१३०००८	गीता अधिकारी	
८	१२	खोटाङ	१२१३०००९	शकुन्तलाकुमारी पौडेल	
९	१२	खोटाङ	१२१३००१०	योगेन्द्र राई	
१०	१२	खोटाङ	१२१३००११	कृतमान राई	
११	१२	खोटाङ	१२१३००१३	अर्जुन घिमिरे	
१२	१२	खोटाङ	१२१३००१४	लक्ष्मीदेवी दंगाल	
१३	१२	खोटाङ	१२१३००१५	सन्तोष घिमिरे	
१४	१२	खोटाङ	१२१३००१६	गंगाकुमारी खड्का थापा	
१५	१२	खोटाङ	१२१३००१७	शान्ता थापा	
१६	१२	खोटाङ	१२१३००१८	दिनेशकुमार श्रेष्ठ	
१७	१२	खोटाङ	१२१३००१९	यजनारायण श्रेष्ठ	
१८	१२	खोटाङ	१२१३००२०	कृष्णकुमार नगरकोटी	
१९	१२	खोटाङ	१२१३००२१	पवनप्रसाद पौडेल	
२०	१२	खोटाङ	१२१३००२२	ठाकुरप्रसाद रेग्मी	
२१	१२	खोटाङ	१२१३००२३	देविकुमार राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
२२	१२	खोटाङ	१२१३००२४	देवराज राई	
२३	१२	खोटाङ	१२१३००२५	लक्ष्मी राई	
२४	१२	खोटाङ	१२१३००२६	दिपा राई	
२५	१२	खोटाङ	१२१३००२७	भीमकुमारी पौडेल	
२६	१२	खोटाङ	१२१३००२८	भुवराज राई	
२७	१२	खोटाङ	१२१३००२९	सन्देश राई	
२८	१२	खोटाङ	१२१३००३०	राधा घिमिरे लुङ्टेल	
२९	१२	खोटाङ	१२१३००३१	एकराज खड्का	
३०	१२	खोटाङ	१२१३००३२	सुमित्रा राई	
३१	१२	खोटाङ	१२१३००३३	निर्मला खनाल	
३२	१२	खोटाङ	१२१३००३४	तीर्थराज खड्का	
३३	१२	खोटाङ	१२१३००३५	निर्मला कार्की	
३४	१२	खोटाङ	१२१३००३६	भगिसरा राई	
३५	१२	खोटाङ	१२१३००३७	ममिता राई	
३६	१२	खोटाङ	१२१३००३८	समिता राई	
३७	१२	खोटाङ	१२१३००३९	राजकुमार राई	
३८	१२	खोटाङ	१२१३००४०	देउकुमार राई	
३९	१२	खोटाङ	१२१३००४१	परशुराम पौडेल	
४०	१२	खोटाङ	१२१३००४२	सबिता राई	
४१	१२	खोटाङ	१२१३००४३	खिनामाया बिसी	
४२	१२	खोटाङ	१२१३००४४	कल्पना नेपाल	
४३	१२	खोटाङ	१२१३००४५	आसकला राई	
४४	१२	खोटाङ	१२१३००४६	पसपति तामाङ	
४५	१२	खोटाङ	१२१३००४७	निरकुमार पोखरेल	
४६	१२	खोटाङ	१२१३००४८	धर्मेन्द्र राई	
४७	१२	खोटाङ	१२१३००४९	जानु राई	
४८	१२	खोटाङ	१२१३००५०	जयकुमार राई	
४९	१२	खोटाङ	१२१३००५१	टिकाराम राई	
५०	१२	खोटाङ	१२१३००५२	इन्दिरा राई	
५१	१२	खोटाङ	१२१३००५३	लिलबहादुर अधिकारी	
५२	१२	खोटाङ	१२१३००५४	पर्मिला राई	
५३	१२	खोटाङ	१२१३००५५	राजु घले	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
५४	१२	खोटाङ	१२१३००५६	पेशल बस्नेत	
५५	१२	खोटाङ	१२१३००५७	गोपी राना	
५६	१२	खोटाङ	१२१३००५८	भक्तलक्ष्मी राई	
५७	१२	खोटाङ	१२१३००५९	नवराज ढकाल	
५८	१२	खोटाङ	१२१३००६०	प्रेमकुमारी राई	
५९	१२	खोटाङ	१२१३००६१	कृष्णकुमारी राई	
६०	१२	खोटाङ	१२१३००६२	मीनराज राई	
६१	१२	खोटाङ	१२१३००६३	थामकुमार राई	
६२	१२	खोटाङ	१२१३००६४	प्रमिला राई	
६३	१२	खोटाङ	१२१३००६६	ममता कार्की	
६४	१२	खोटाङ	१२१३००६७	ईश्वर राई	
६५	१२	खोटाङ	१२१३००६८	कविराज राई	
६६	१२	खोटाङ	१२१३००६९	राधा कार्की	
६७	१२	खोटाङ	१२१३००७०	कमलप्रसाद रिजाल	
६८	१२	खोटाङ	१२१३००७१	शान्ति राई	
६९	१२	खोटाङ	१२१३००७२	कोपिला राई	
७०	१२	खोटाङ	१२१३००७३	प्रकाश निरौला	
७१	१२	खोटाङ	१२१३००७४	गंगाकुमारी राई	
७२	१२	खोटाङ	१२१३००७५	रामकुमार बुढाथोकी	
७३	१२	खोटाङ	१२१३००७६	संजिप थापा	
७४	१२	खोटाङ	१२१३००७७	गोरखबहादुर राई	
७५	१२	खोटाङ	१२१३००७८	एलिना पाण्डे	
७६	१२	खोटाङ	१२१३००७९	पंकजप्रसाद खोनमा थारु	
७७	१२	खोटाङ	१२१३००८०	छिरिड तेन्जी शेर्पा	
७८	१२	खोटाङ	१२१३००८१	शंकरदेव भट्टराई	
७९	१२	खोटाङ	१२१३००८२	कोपिला दाहाल कार्की	
८०	१२	खोटाङ	१२१३००८३	श्रीनारायण राय	
८१	१२	खोटाङ	१२१३००८४	कौशिला थापामगर	
८२	१२	खोटाङ	१२१३००८५	गोपालकुमार राई	
८३	१२	खोटाङ	१२१३००८६	जमुना भट्टराई	
८४	१२	खोटाङ	१२१३००८७	यबिन्द्र राई	
८५	१२	खोटाङ	१२१३००८८	अर्जुनकुमार बिक	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
८६	१२	खोटाङ	१२१३००८९	अमिरा राई चाम्लिङ	
८७	१२	खोटाङ	१२१३००९०	शान्तिकला राई	
८८	१२	खोटाङ	१२१३००९१	छत्रबहादुर कार्की	
८९	१२	खोटाङ	१२१३००९२	देवका रेग्मी खड्का	
९०	१२	खोटाङ	१२१३००९३	रमा राई	
९१	१२	खोटाङ	१२१३००९४	निर्मला राई	
९२	१२	खोटाङ	१२१३००९५	चन्द्रप्रकाश राई	
९३	१२	खोटाङ	१२१३००९६	केदार राउत	
९४	१२	खोटाङ	१२१३००९७	निर्मला भण्डारी	
९५	१२	खोटाङ	१२१३००९८	गोमा बस्नेत	
९६	१२	खोटाङ	१२१३००९९	राजेन्द्र राई	
९७	१२	खोटाङ	१२१३०१००	बविता घिमिरे	
९८	१२	खोटाङ	१२१३०१०१	डिकबहादुर थापा	
९९	१२	खोटाङ	१२१३०१०२	सन्तोष बिक	
१००	१२	खोटाङ	१२१३०१०३	कृष्णकुमार राई	
१०१	१२	खोटाङ	१२१३०१०४	गणेशबहादुर नेपाली	
१०२	१२	खोटाङ	१२१३०१०५	प्रमिला सुबेदी	
१०३	१२	खोटाङ	१२१३०१०६	सन्तकुमार राई	
१०४	१२	खोटाङ	१२१३०१०७	भगवती दाहाल	
१०५	१२	खोटाङ	१२१३०१०८	मिनाकुमारी शर्पा	
१०६	१२	खोटाङ	१२१३०१०९	सुसाकुमारी तामाङ	
१०७	१२	खोटाङ	१२१३०११०	धनकुमारी बिष्ट	
१०८	१२	खोटाङ	१२१३०१११	युवराज फुयल	
१०९	१२	खोटाङ	१२१३०११२	शरणकुमार परियार	
११०	१२	खोटाङ	१२१३०११३	मिलन राई	
१११	१२	खोटाङ	१२१३०११४	सावित्रा राना मगर	
११२	१२	खोटाङ	१२१३०११५	शान्तिकला राई	
११३	१२	खोटाङ	१२१३०११६	किन्दरमान राई	
११४	१२	खोटाङ	१२१३०११८	मिरा राई	
११५	१२	खोटाङ	१२१३०१२०	संगिता राई	
११६	१२	खोटाङ	१२१३०१२१	दिनेश तामाङ	
११७	१२	खोटाङ	१२१३०१२२	धनकुमारी चौलागाई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
११८	१२	खोटाङ	१२१३०१२३	लक्ष्मी राई	
११९	१२	खोटाङ	१२१३०१२४	कविता सापकोटा	
१२०	१२	खोटाङ	१२१३०१२५	जानेन्द्र राई	
१२१	१२	खोटाङ	१२१३०१२६	जुनिता राई	
१२२	१२	खोटाङ	१२१३०१२७	बेदान्तप्रसाद रेग्मी	
१२३	१२	खोटाङ	१२१३०१२८	शारदा बस्नेत	
१२४	१२	खोटाङ	१२१३०१२९	सन्जितकुमार राई	
१२५	१२	खोटाङ	१२१३०१३०	जानुकादेवी निरौला अधिकारी	
१२६	१२	खोटाङ	१२१३०१३१	कमला राई	
१२७	१२	खोटाङ	१२१३०१३२	सुमना राई	
१२८	१२	खोटाङ	१२१३०१३३	रञ्जना कार्की तिमिसिना	
१२९	१२	खोटाङ	१२१३०१३४	सुधा थुलुङ	
१३०	१२	खोटाङ	१२१३०१३५	तुलशा राई	
१३१	१२	खोटाङ	१२१३०१३६	कुमारी राई	
१३२	१२	खोटाङ	१२१३०१३७	यशोदा बस्नेत	
१३३	१२	खोटाङ	१२१३०१३८	धनकुमारी राई	
१३४	१२	खोटाङ	१२१३०१३९	मोहनकुमार राई	
१३५	१२	खोटाङ	१२१३०१४०	मित्रकला राई	
१३६	१२	खोटाङ	१२१३०१४२	जगत तामाङ	
१३७	१२	खोटाङ	१२१३०१४३	शारदा राई	
१३८	१२	खोटाङ	१२१३०१४४	लक्ष्मी केसी	
१३९	१२	खोटाङ	१२१३०१४५	मानबहादुर राई	
१४०	१२	खोटाङ	१२१३०१४६	नयन्द्रकुमार राई	
१४१	१२	खोटाङ	१२१३०१४७	दयाराम श्रेष्ठ	
१४२	१२	खोटाङ	१२१३०१४८	गोमा नेपाल	
१४३	१२	खोटाङ	१२१३०१४९	डोलकुमारी बस्नेत	
१४४	१२	खोटाङ	१२१३०१५०	गोबिन्द बिष्ट	
१४५	१२	खोटाङ	१२१३०१५१	चन्द्रकला राई	
१४६	१२	खोटाङ	१२१३०१५२	साने बिश्वकर्मा	
१४७	१२	खोटाङ	१२१३०१५३	अञ्जु दाहाल	
१४८	१२	खोटाङ	१२१३०१५४	पेशलकुमार राई	
१४९	१२	खोटाङ	१२१३०१५५	अनिशा राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तहः प्राथमिक क्षेत्रः पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१५०	१२	खोटाङ	१२१३०१५६	नर्मदा खतिवडा	
१५१	१२	खोटाङ	१२१३०१५७	रविनकुमार रेग्मी	
१५२	१२	खोटाङ	१२१३०१५८	उमा राई	
१५३	१२	खोटाङ	१२१३०१५९	जुनमाया राई	
१५४	१२	खोटाङ	१२१३०१६०	राजकुमार खड्का	
१५५	१२	खोटाङ	१२१३०१६१	मोहन राई	
१५६	१२	खोटाङ	१२१३०१६२	बिन्द्रधन राई	
१५७	१२	खोटाङ	१२१३०१६३	दिनेश राई	
१५८	१२	खोटाङ	१२१३०१६४	रीता राई	
१५९	१२	खोटाङ	१२१३०१६५	सुवास ढकाल	
१६०	१२	खोटाङ	१२१३०१६७	बिपना राउत	
१६१	१२	खोटाङ	१२१३०१६८	मिना कोइराला कार्की	
१६२	१२	खोटाङ	१२१३०१६९	हेमकुमार राई	
१६३	१२	खोटाङ	१२१३०१७१	चम्पा खतिवडा	
१६४	१२	खोटाङ	१२१३०१७२	शुसिला राई	
१६५	१२	खोटाङ	१२१३०१७३	राजकर्ण राई	
१६६	१२	खोटाङ	१२१३०१७४	टेकबहादुर राई	
१६७	१२	खोटाङ	१२१३०१७५	मनीकुमारी राई	
१६८	१२	खोटाङ	१२१३०१७६	लक्ष्मी तामाङ	
१६९	१२	खोटाङ	१२१३०१७७	शान्तिकला राई	
१७०	१२	खोटाङ	१२१३०१७८	धनबहादुर राई	
१७१	१२	खोटाङ	१२१३०१७९	सजना तामाङ	
१७२	१२	खोटाङ	१२१३०१८०	सुनोमी चाम्लिङ्ग राई	
१	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३०००१	नवराज तामाङ	
२	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३०००२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	
३	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३०००३	दिपक सुनुवार	
४	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३०००४	कुङ्गा शेर्पा	
५	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३०००५	नविनकुमार राई	
६	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३०००६	शारदा लुइटेल्	
७	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३०००८	बालकुमारी बुढाथोकी	
८	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३०००९	साधना लुईटेल्	
९	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००१०	एकवहादुर तामाङ	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१०	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००११	चादनी लुईटेल (धमला)	
११	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००१३	जिमा शेर्पा	
१२	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००१४	पूर्णबहादुर तामाङ्ग	
१३	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००१५	लक्ष्मीदेवी महतरा	
१४	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००१६	ताराप्रसाद गौतम	
१५	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००१७	केदार कार्की	
१६	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००१८	कुमार नेपाली	
१७	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००१९	माधवप्रसाद दहाल	
१८	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२०	धनकुमार सुनुवार	
१९	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२१	सरिता कार्की	
२०	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२२	जयकान्त यादव	
२१	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२३	खेमराज सुनुवार	
२२	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२४	योगेन्द्र कुमार मगर	
२३	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२५	रत्नमाया राई	
२४	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२६	रणबहादुर कार्की	
२५	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२७	तुलसा पहाडी फयल	
२६	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२८	वेनीबहादुर श्रेष्ठ	
२७	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००२९	जितेन्द्र खड्का	
२८	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००३१	टिकामाया रोक्का	
२९	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००३२	एनकुमारी मगर	
३०	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००३३	मैया गिरी	
३१	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००३४	होमकुमारी बस्नेत	
३२	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००३५	दिनेशकुमार दहाल	
३३	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००३६	हरिकृष्ण दाहाल	
३४	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००३७	गोविन्द नेपाल	
३५	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००३८	कमलाकुमारी बास्तोला	
३६	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००३९	राजु वानिया	
३७	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४०	हेमकुमारी विष्ट	
३८	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४१	हिरादेवी दाहाल	
३९	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४२	अनिता राई	
४०	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४३	अमर राई	
४१	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४४	निलमणि बराल	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
४२	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४५	नरकुमारी धमला घिमिरे	
४३	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४६	मोहनमाया राई	
४४	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४७	अप्सरा सुवेदी	
४५	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४८	अनिता न्यौपाने	
४६	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००४९	यादव प्रसाद दाहाल	
४७	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००५०	शुशिला खतिवडा	
४८	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००५२	फुरी शोर्पा	
४९	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००५४	विमला नेपाल	
५०	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००५५	पासाङनिमा शोर्पा	
५१	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००५६	सरिता सुनुवार	
५२	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००५७	सोमकुमारी ढकाल	
५३	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००५८	मात्रिका राई	
५४	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००५९	धनकुमारी शर्मा धमला	
५५	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००६३	गीता कटवाल(कार्की)	
५६	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००६४	चन्द्रकला खडका(कटवाल)	
५७	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००६५	पुर्णकुमारी बुढाथोकी	
५८	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००६७	कमला कार्की	
५९	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००६८	अमृतबहादुर राई	
६०	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००६९	नवराज ढुंगाना	
६१	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७०	इश्वरप्रसाद ढुंगाना	
६२	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७१	शान्तिप्रसाद पराजुली	
६३	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७२	यामुलाल ढकाल	
६४	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७३	सुरुची दहाल(फुयाल)	
६५	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७४	शोभा लुइटेल	
६६	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७५	ओमप्रकाश घिमिरे	
६७	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७६	शम्भुकुमार खतिवडा	
६८	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७७	सृजना राई	
६९	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७८	सपना बस्नेत(लामिछाने)	
७०	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००७९	सिताकुमारी बस्नेत	
७१	१३	ओखलढुङ्गा	१३१३००८०	मेघबहादुर राई	
१	१४	उदयपुर	१४१३०००१	नामछोड्मा राई	
२	१४	उदयपुर	१४१३०००२	शिव कुमार राई	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
३	१४	उदयपुर	१४१३०००३	डम्बरविक्रम राई	
४	१४	उदयपुर	१४१३०००४	मीन कुमारी बस्नेत	
५	१४	उदयपुर	१४१३०००५	ज्ञान बहादुर राई	
६	१४	उदयपुर	१४१३०००६	नेत्र कुमारी सुनुवार	
७	१४	उदयपुर	१४१३०००७	निर्मला तामाङ	
८	१४	उदयपुर	१४१३०००८	विन्दा साकी	
९	१४	उदयपुर	१४१३०००९	शर्मिला खनाल	
१०	१४	उदयपुर	१४१३००१०	इन्दिरा आचार्य	
११	१४	उदयपुर	१४१३००११	केदार राई	
१२	१४	उदयपुर	१४१३००१२	रिजना राई	
१३	१४	उदयपुर	१४१३००१३	अर्जुन कुमार ओझा	
१४	१४	उदयपुर	१४१३००१४	विन्दा कुमारी फुयल	
१५	१४	उदयपुर	१४१३००१५	नोदराज थापा	
१६	१४	उदयपुर	१४१३००१६	निर बहादुर कार्की	
१७	१४	उदयपुर	१४१३००१७	प्रतिभा राई	
१८	१४	उदयपुर	१४१३००१८	उषा कुमारी राउत	
१९	१४	उदयपुर	१४१३००१९	रिताकुमारी बुढाथोकी	
२०	१४	उदयपुर	१४१३००२०	मान बहादुर राई	
२१	१४	उदयपुर	१४१३००२१	प्रमिला कुमारी खड्का	
२२	१४	उदयपुर	१४१३००२२	छत्रराज राई	
२३	१४	उदयपुर	१४१३००२३	मेनुका रोकाहा	
२४	१४	उदयपुर	१४१३००२४	मनिका राई	
२५	१४	उदयपुर	१४१३००२५	तारका पराजुली	
२६	१४	उदयपुर	१४१३००२६	अञ्जना कार्की	
२७	१४	उदयपुर	१४१३००२७	जानुकादेवी राई	
२८	१४	उदयपुर	१४१३००२८	खड्ग बहादुर कार्की	
२९	१४	उदयपुर	१४१३००३१	देवीमाया पौडेल	
३०	१४	उदयपुर	१४१३००३२	गोविन्द कार्की	
३१	१४	उदयपुर	१४१३००३४	ईश्वर कुमार मगर	
३२	१४	उदयपुर	१४१३००३५	गुमान सिंह कटुवाल	
३३	१४	उदयपुर	१४१३००३६	किशोर कुमार तामाङ	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
३४	१४	उदयपुर	१४१३००३७	शोभा कुमारी राउत	
३५	१४	उदयपुर	१४१३००३८	महेश वराल	
३६	१४	उदयपुर	१४१३००३९	दुर्गा दाहाल	
३७	१४	उदयपुर	१४१३००४०	कमला भट्टराई	
३८	१४	उदयपुर	१४१३००४१	पेशल कुमार मगर	
३९	१४	उदयपुर	१४१३००४२	कविता खत्री	
४०	१४	उदयपुर	१४१३००४३	टीका प्रसाद फुयल	
४१	१४	उदयपुर	१४१३००४४	पदम ब कार्की	
४२	१४	उदयपुर	१४१३००४५	सम्झना कुमारी सिंह	
४३	१४	उदयपुर	१४१३००४६	सुरेन्द्र प्रताप सिंह	
४४	१४	उदयपुर	१४१३००४७	निर्मला राई	
४५	१४	उदयपुर	१४१३००४८	युनिशा राई	
४६	१४	उदयपुर	१४१३००५०	वेद प्रसाद चापागाई	
४७	१४	उदयपुर	१४१३००५४	उषा थापा	
४८	१४	उदयपुर	१४१३००५५	अनिता कुमारी मगर	
४९	१४	उदयपुर	१४१३००५६	देवीमाया राई	
५०	१४	उदयपुर	१४१३००५७	जंग बहादुर राउत	
५१	१४	उदयपुर	१४१३००५८	दुर्गा कुमारी थापा	
५२	१४	उदयपुर	१४१३००५९	लाल ब विश्वकर्मा	
५३	१४	उदयपुर	१४१३००६०	ऋषीराम खतिवडा	
५४	१४	उदयपुर	१४१३००६१	बिमला कुमारी मगर	
५५	१४	उदयपुर	१४१३००६२	बिमला रास्कोटी	
५६	१४	उदयपुर	१४१३००६३	नारायण चौधरी	
५७	१४	उदयपुर	१४१३००६४	ईश्वरमाया राई	
५८	१४	उदयपुर	१४१३००६५	हिता राई	
५९	१४	उदयपुर	१४१३००६६	देव विक्रम थापा	
६०	१४	उदयपुर	१४१३००६७	राज कुमार राई	
६१	१४	उदयपुर	१४१३००६८	निता थापा	
६२	१४	उदयपुर	१४१३००६९	मोहन कुमार राई	
६३	१४	उदयपुर	१४१३००७०	राधा कुमारी थापा	
६४	१४	उदयपुर	१४१३००७१	अप्सरा दाहाल	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
६५	१४	उदयपुर	१४१३००७२	तेज बहादुर मगर	
६६	१४	उदयपुर	१४१३००७३	गीता कुमारी कटवाल	
६७	१४	उदयपुर	१४१३००७४	बालकृष्ण राई	
६८	१४	उदयपुर	१४१३००७५	तारादेवी बिष्ट	
६९	१४	उदयपुर	१४१३००७६	प्रकाश कु बुढाथोकी	
१	१५	सप्तरी	१५१३०००१	राधानन्द ठाकुर	
२	१५	सप्तरी	१५१३०००२	श्यामविलास चौधरी	
३	१५	सप्तरी	१५१३०००३	पवित्रा खतिवडा	
४	१५	सप्तरी	१५१३०००४	बैजुप्रसाद यादव	
५	१५	सप्तरी	१५१३०००५	देवनारायण यादव	
६	१५	सप्तरी	१५१३०००६	दिलिपकुमार चौधरी	
७	१५	सप्तरी	१५१३०००७	गोमाकुमारी कार्की	
८	१५	सप्तरी	१५१३०००८	निलाम्बर मण्डल	
९	१५	सप्तरी	१५१३०००९	रमायणीकुमारी साह	
१०	१५	सप्तरी	१५१३००१०	शशिकला चौधरी	
११	१५	सप्तरी	१५१३००११	रीता कुमारी यादव	
१२	१५	सप्तरी	१५१३००१२	कविताकुमारी चौधरी	
१३	१५	सप्तरी	१५१३००१३	सरिताकुमारी यादव	
१४	१५	सप्तरी	१५१३००१४	संगिताकुमारी यादव	
१५	१५	सप्तरी	१५१३००१५	रुकाकुमारी यादव	
१६	१५	सप्तरी	१५१३००१६	सरस्वतीकुमारी साहु	
१७	१५	सप्तरी	१५१३००१७	सिताकुमारी चौधरी	
१८	१५	सप्तरी	१५१३००१८	ललिताकुमारी चौधरी	
१९	१५	सप्तरी	१५१३००१९	आनन्दकुमार साह	
२०	१५	सप्तरी	१५१३००२०	रोदनकुमारी यादव	
२१	१५	सप्तरी	१५१३००२१	संजनाकुमारी यादव	
२२	१५	सप्तरी	१५१३००२२	हरिशंकर चौधरी	
२३	१५	सप्तरी	१५१३००२३	संजन कुमारी यादव	
२४	१५	सप्तरी	१५१३००२४	सत्यदेवप्रसाद चौधरी	
२५	१५	सप्तरी	१५१३००२५	मो.हारुन रसिद	
२६	१५	सप्तरी	१५१३००२६	अञ्जुकुमारी साह	
२७	१५	सप्तरी	१५१३००२७	शोभाकुमार महतो	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
२८	१५	सप्तरी	१५१३००२९	अनिताकुमारी चौधरी	
२९	१५	सप्तरी	१५१३००३०	विद्यानन्द यादव	
३०	१५	सप्तरी	१५१३००३१	ममताकुमारी यादव	
३१	१५	सप्तरी	१५१३००३२	सुजिताकुमारी चौधरी	
३२	१५	सप्तरी	१५१३००३३	निर्मला कुमारी चौधरी	
३३	१५	सप्तरी	१५१३००३४	उषाकुमारी मण्डल	
३४	१५	सप्तरी	१५१३००३५	शिवनारायण मण्डल अमात	
३५	१५	सप्तरी	१५१३००३६	नेपुरकुमारी यादव	
३६	१५	सप्तरी	१५१३००३७	गीताकुमारी साह	
३७	१५	सप्तरी	१५१३००३८	ललिताकुमारी यादव	
३८	१५	सप्तरी	१५१३००३९	सरोजकुमारी यादव	
३९	१५	सप्तरी	१५१३००४०	कल्पनाकुमारी चौधरी	
४०	१५	सप्तरी	१५१३००४२	महेशकुमार यादव	
४१	१५	सप्तरी	१५१३००४३	संजिताकुमारी यादव	
४२	१५	सप्तरी	१५१३००४४	अजयकुमार यादव	
४३	१५	सप्तरी	१५१३००४५	इन्दुकुमारी पण्डित	
४४	१५	सप्तरी	१५१३००४६	सकलदेव यादव	
४५	१५	सप्तरी	१५१३००४७	रामचन्द्र यादव	
४६	१५	सप्तरी	१५१३००४८	मो.महेबुल हुसैन	
४७	१५	सप्तरी	१५१३००४९	पवन सरदार	
४८	१५	सप्तरी	१५१३००५०	गंगा घिमिरे	
४९	१५	सप्तरी	१५१३००५१	सरिताकुमारी साह	
५०	१५	सप्तरी	१५१३००५२	मिनाकुमारी यादव	
५१	१५	सप्तरी	१५१३००५३	लिलाकुमारी साह	
५२	१५	सप्तरी	१५१३००५४	सुनिताकुमारी यादव	
५३	१५	सप्तरी	१५१३००५५	विरेन्द्रकुमार यादव	
५४	१५	सप्तरी	१५१३००५६	पार्वती कुमारी मण्डल	
५५	१५	सप्तरी	१५१३००५७	राजकुमार यादव	
५६	१५	सप्तरी	१५१३००५८	विद्यानन्द यादव	
५७	१५	सप्तरी	१५१३००५९	जगदेव मण्डल	
५८	१५	सप्तरी	१५१३००६०	पुष्पाकुमारी यादव	
५९	१५	सप्तरी	१५१३००६१	सिमा यादव	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
६०	१५	सप्तरी	१५१३००६२	मोतिकुमारी दास	
६१	१५	सप्तरी	१५१३००६३	अनिताकुमारी मण्डल	
६२	१५	सप्तरी	१५१३००६४	शशिताकुमारी मण्डल	
६३	१५	सप्तरी	१५१३००६५	कुशेश्वर यादव	
६४	१५	सप्तरी	१५१३००६६	उदयनारायण यादव	
६५	१५	सप्तरी	१५१३००६७	सुनिताकुमारी यादव	
६६	१५	सप्तरी	१५१३००६८	सहनाज खातुन	
६७	१५	सप्तरी	१५१३००६९	प्रतिमाकुमारी यादव	
६८	१५	सप्तरी	१५१३००७०	सुनिताकुमारी चौधरी	
६९	१५	सप्तरी	१५१३००७१	अशोककुमार गोजेवार	
७०	१५	सप्तरी	१५१३००७२	शोभालाल सरदार	
७१	१५	सप्तरी	१५१३००७३	देवनारायण यादव	
७२	१५	सप्तरी	१५१३००७४	सन्तोषी राउत पैकरा	
७३	१५	सप्तरी	१५१३००७५	अशोककुमार मेहता	
१	१६	सिरहा	१६१३०००१	रेखा कुमारी	
२	१६	सिरहा	१६१३०००२	दिलिप कुमार मंडल	
३	१६	सिरहा	१६१३०००३	ललिता कुमारी लामा	
४	१६	सिरहा	१६१३०००४	विभा यादव	
५	१६	सिरहा	१६१३०००५	निशु कुमारी यादव	
६	१६	सिरहा	१६१३०००६	दिपेन्द्र कुमार यादव	
७	१६	सिरहा	१६१३०००७	राम कुमारी देवी साह	
८	१६	सिरहा	१६१३०००८	सविता कुमारी कर्ण	
९	१६	सिरहा	१६१३०००९	यम्बर वहादुर खड्का	
१०	१६	सिरहा	१६१३००१०	निर्मला कुमारी सिंह	
११	१६	सिरहा	१६१३००११	ब्रह्मदेव राम	
१२	१६	सिरहा	१६१३००१२	गनेन्द्र कुमार यादव	
१३	१६	सिरहा	१६१३००१३	दिनेश कुमार सिंह	
१४	१६	सिरहा	१६१३००१४	वृजेश कुमार यादव	
१५	१६	सिरहा	१६१३००१५	समा आचार्य	
१६	१६	सिरहा	१६१३००१६	रिता कुमारी यादव	
१७	१६	सिरहा	१६१३००१७	रम्भा कुमारी यादव	
१८	१६	सिरहा	१६१३००१८	ईन्द्रदेव यादव	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
१९	१६	सिरहा	१६१३००१९	वविता कुमारी यादव	
२०	१६	सिरहा	१६१३००२०	वविता कुमारी यादव	
२१	१६	सिरहा	१६१३००२१	सुनैना कुमारी यादव	
२२	१६	सिरहा	१६१३००२२	सुमन कुमारी चौधरी	
२३	१६	सिरहा	१६१३००२३	संगिता सिंह	
२४	१६	सिरहा	१६१३००२४	हरि नारायण सिंह	
२५	१६	सिरहा	१६१३००२५	हरे कृष्ण कुमार दास	
२६	१६	सिरहा	१६१३००२६	शारिका नायक	
२७	१६	सिरहा	१६१३००२७	निलम कुमारी सुडी	
२८	१६	सिरहा	१६१३००२८	वीणा यादव	
२९	१६	सिरहा	१६१३००२९	राजदेव साह	
३०	१६	सिरहा	१६१३००३०	अरुण कुमार यादव	
३१	१६	सिरहा	१६१३००३१	शत्रुघ्न प्रसाद यादव	
३२	१६	सिरहा	१६१३००३२	रिता कुमारी यादव	
३३	१६	सिरहा	१६१३००३३	सुनिता कुमारी यादव	
३४	१६	सिरहा	१६१३००३४	पशुपति ठाकुर	
३५	१६	सिरहा	१६१३००३५	गंगा पराजुली	
३६	१६	सिरहा	१६१३००३६	ममता कुमारी	
३७	१६	सिरहा	१६१३००३७	प्रसलाल महतो	
३८	१६	सिरहा	१६१३००३८	ललिता कुमारी यादव	
३९	१६	सिरहा	१६१३००३९	पुनम कुमारी यादव	
४०	१६	सिरहा	१६१३००४०	संगिता घिसिंग	
४१	१६	सिरहा	१६१३००४१	किरण यादव	
४२	१६	सिरहा	१६१३००४२	जय प्रकाश यादव	
४३	१६	सिरहा	१६१३००४३	राजेश कुमार चौधरी	
४४	१६	सिरहा	१६१३००४४	रविन्द्र कुमार यादव	
४५	१६	सिरहा	१६१३००४५	शुभाष कुमार पाल	
४६	१६	सिरहा	१६१३००४६	श्याम कुमार साह	
४७	१६	सिरहा	१६१३००४७	वलराज अधिकारी	
४८	१६	सिरहा	१६१३००४८	सविता कुमारी यादव	
४९	१६	सिरहा	१६१३००४९	रेणु कुमारी	
५०	१६	सिरहा	१६१३००५०	रन्जिता कुमारी यादव	

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

मिति २०७४/५/३ गते सञ्चालन हुने परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली  
तह: प्राथमिक क्षेत्र: पूर्वाञ्चल  
वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला कोड	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर	कैफियत
५१	१६	सिरहा	१६१३००५१	वाल किशोर साह	
५२	१६	सिरहा	१६१३००५२	एकलासी कुमारी यादव	
५३	१६	सिरहा	१६१३००५३	मन्जु कुमारी यादव	
५४	१६	सिरहा	१६१३००५४	वविता कुमारी साह	
५५	१६	सिरहा	१६१३००५५	अनिता कुमारी यादव	
५६	१६	सिरहा	१६१३००५६	सरिता कुमारी भ्वा	
५७	१६	सिरहा	१६१३००५७	रन्जु कुमारी	